
Nöroloji Uzmanı Dr. 
Nebahat Bilici, sonbahar

aylarında migren atıklarına
karşı dikkat etmeniz gereken
6 kuralı anlattı; önemli 
öneriler ve uyarılarda 
bulundu. I SAYFA 2
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BATI ACZİYET İÇİNDE

İki yüzlülük
örneği çok!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Özbekistan’ın başkenti 

Taşkent’te Ekonomik İşbirliği Teşkilatı
Liderler Zirvesi'nde konuştu. Batı'nın
İsrail'e ateşkes çağrısında bulunmama-
sına tepki gösteren Erdoğan, “Bırakın
eleştiriyi ateşkes çağrısı yapamayacak
kadar acziyet içindeler. Kur'an-ı 
Kerim'i yakanlara göz yumanlar 

Filistin bayrağına
dahi tahammül
edemiyorlar. 
7 Ekim'den bu
yana gördüğü-
müz iki yüzlülük
örneklerini 
artırmak müm-
kündür” 
ifadelerini kul-
landı. I SAYFA 7
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Utku KIZILTAN
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Atatürk’te 
doğa sevgisi

Tuğçe MARİK

Sayfa 5

Beklentiler
sadece üzer!

Ahmet ÖZER

Sayfa 10

Chp kurultayı, değişim
geçmiş ve gelecek

İBB İmar ve Şehircilik Dai-
resi Başkanlığı, “İstanbul

Doğal ve Kırsal Alanları Strateji
Belgesi”ni, kamuoyu ile paylaştı.
Düzenlenen törende konuşan
İmamoğlu, kendilerinden farklı
düşünen kesimlerin İstanbul’un
her toprak parçasını bir rant alanı
gibi gördüğünü savundu. İma-
moğlu, “Bir parselin bile nasıl

imarına artış sağlarım ve buradan
bir fayda ederim, bakışına karşılık;
4-4 buçuk yılda, tek bir parselin
dahi imar artışı için Meclis günde-
mine taşımayan, taşındığında da
ona dava açan, restini çeken bir
yönetimi var artık İstanbul. Bunun
adı İstanbul'un gerçekten korun-
ması. Yani biz, İstanbul'un muha-
fızlığını yapıyoruz” dedi. I SAYFA 9

Bugün Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal
Atatürk'ün aramızdan ayrılışının 85. yıl dönümü. Ulu Önder,
10 Kasım 1938 Perşembe günü sabahı saat 09:05'te Beşik-
taş'ta bulunan Dolmabahçe Sarayı'nda son nefesini vererek
hayata gözlerini yumdu. Atatürk'ün cenazesi 20 Kasım 1938
tarihinde başkent Ankara'ya gönderildi. 21 Kasım 1938'de
geçici olarak Ankara Etnografya Müzesi'ne kaldırıldı.

UNUTULMAZ

Ocak 2017’de yıkılan ve hemen
akabinde ihaleye çıkarılarak

TOKİ tarafından yapımına başlanan
Kuran Sitesi mağdurları Zeytinburnu
Belediye Meclisi’nin kasım ayı top-
lantısına katıldı. 2016’da 52 milyona
ihaleye çıkarılan ancak aradan geçen
5 yılda rağmen tamamlanamayan bi-
naların imalat hatalarıyla dolu oldu-
ğunu belirten CHP’li Meclis Üyesi
Hasan Hüseyin Üsküdar, 5 yıl önce
ödenebilir durumda olan 150 bin li-
ralık maliyetin şimdilerde 2 milyona
yaklaştığını söyledi. I SAYFA 4
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150 bin liraydı 
2 milyon oldu!

İTÜ Geliştirme Vakfı Okul-
ları (GVO) öğretmenleri

eriyen maaşlarının iyileştirmesi ve
yönetim tarafından muhatap kabul
edilme talepleriyle yeni bir eylem
yaptı. Çok sayıda öğretmen okul
önünde toplanarak açıklama yaptı.
Çok uzun süredir seslerini duyur-
maya çalıştıklarını belirten öğret-

menler, İTÜ GVO Kültürel A.Ş.
Yönetiminin kendilerini gör-
mezden gelme ısrarını sürdür-
düğünü belirtti. Özel Sektör
Öğretmenleri Sendikası Yö-
netiminin Vakıf Yönetimin-
den randevu talep ettiği
ancak bu talebin karşılık
bulmadığı belirtildi.

ç

SENDİKA RANDEVU TALEP ETTİ
AMA YÖNETİM KABUL ETMEDİ

Yapılan açıklamada, talep-
ler tek tek sıralanarak, “Adil

bir maaş politikası, şeffaf bir
maaş skala sistemi. Yaz döne-
minden bugüne kadar doğan ka-

yıplarının giderilmesi.
Öğretmenlerin enflasyon kar-
şısında ezilmesini önlemek

adına yılda iki kez çift maaş

doldurmalı fiks ücret ibaresi arka-
sına sığınarak ödenmeyen ek ders
ücreti, nöbet ücreti, ders doldurma
ücreti gibi ek ücretlerin ödenmesi”
denildi. Açıklamada, Fakir Bay-
kurt'un, “Öğretmen yalvarmaz, öğ-
retmen boyun eğmez, öğretmen el
açmaz, öğretmen ders verir” sözle-
rine atıfta bulunuldu. I SAYFA 8

ADİL BİR MAAŞ ŞEFFAF BİR MAAŞ 
SKALA SİSTEMİ TALEP EDİYORUZ

Recep T. Erdoğan

TOPLANTI İPTAL EDİLDİ

Genel Kurul’u 
terk etmeyeceğiz

Yargıtay'ın, AYM'nin Can 
Atalay hakkında verdiği kararın

uygulanmamasına hükmetmesi ve
AYM üyeleri hakkında suç duyuru-
sunda bulunması nedeniyle
TBMM'de olağanüstü toplantı kararı
alınmıştı. Toplantının iptal edildiğini
duyuran CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, TBMM Genel Kurulu'nu terk 

etmeme yönünde
eylem kararı 
aldıklarını belirtti.
Özel, Yargıtay'ın
AYM üyeleri 
hakkında suç 
duyurusunda 
bulunmasını
“darbe girişimi”
olarak değerlen-
dirmişti. 

ç

Özgür Özel

Eriyen maaşlarının
iyileştirmesini ve yönetim
tarafından muhatap kabul
edilmeyi isteyen İTÜ
Geliştirme Vakfı Okulları
öğretmenleri yaptıkları
açıklama ile yönetime
seslendi. Öğretmenler,
“Şunu bilmelisiniz öğretmen
el açmaz, yalvarmaz, boyun
eğmez sadece ders verir. Biz
hakkımızı alıp dersimize
girmek istiyoruz” dedi

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘Koru İstanbul’
başlığıyla düzenlenen ‘İstanbul Doğal ve Kırsal Alanları

Strateji Belgesi’ tanıtım toplantısında konuştu.
İmamoğlu, “İstanbul'un muhafızlığını yapıyoruz” dedi

09:05'TE SON NEFESİNİ VERDİ
Ölümünden tam 15 yıl sonra Mustafa Kemal Atatürk'ün 
naaşı 10 Kasım 1953 günü kendisi için yaptırılan ebedi 
istirahatgahı Anıtkabir'e taşındı. 10 Kasım 1938'de aramız-
dan bedenen ayrılsa da yaşadığımız topraklarda ve dünyada;
ilkeleri, fikirleri, eserleri ile yaşayan ve daima yaşayacak
olan Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü büyük bir özlem ve
saygıyla anıyoruz. Türm milletinin yeniden başı sağolsun. 

ÖZLEM VE SAYGIYLA ANIYORUZ

“Beni görmek 
demek mutlaka yüzümü
görmek demek değildir.
Benim fikirlerimi, benim

duygularımı anlıyorsanız ve
hissediyorsanız bu yeterlidir.” 

Anayasa’ya
bir dArbe
girişimi!

İYİ Parti Sözcüsü ve Medya
İlişkileri Başkanı Prof. Dr.

Kürşad Zorlu, “Yargıtay 3.Ceza 
Dairesi, Anayasa Mahkemesi üyeleri
hakkında suç duyurusunda bulunarak
bizzat Anayasal hukuk düzenine,
hukukun üstünlüğüne ve devlet 
organları arasındaki işleyişe yönelik
adeta bir darbe girişiminde bulun-
muştur.” dedi. Hâkimler ve Savcılar
Kurulu'nun soruşturma başlatması
gerektiğini vurgulayan Zorlu, suç du-
yurusunda bulunacaklarını açıkladı. 
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Silivri Belediye Meclisi kasım
ayı toplantısında konuşan Bele-

diye Başkanı Volkan Yılmaz, deza-
vantajlı gruplara hitap ettiklerini
belirterek, “Kısık seslere ses, darda
kalanlara nefes, ihtiyaç sahiplerine
adres olacağız demiştik. İddia ediyo-
rum İstanbul'un belki de Türkiye'nin
belediye eliyle yapılan en donanımlı
ve en kapsamlı engelsiz yaşam merke-
zinin açılışını yaptık” dedi. I SAYFA 5
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Marmara Denizi'nde gerçekleşen depremi
değerlendiren Prof. Dr. Naci Görür, “Bu

deprem Kuzey Anadolu Fayının (KAF) kuzey kolu
üzerinde değil. Aksine KAF fayının güney kolu
üzerinde oldu. Marmara Bölgesi ciddi, stres birik-
tiren bir bölge. İstanbul'da en az 7.2, maksimum
7.6 büyüklükte deprem bekliyoruz” dedi. I SAYFA 5
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Kısık seslere 
ses olacağız!

DEVRİM ÖZKAN
HAMiLE Mi!

Ünlü oyuncu Devrim Özkan, yeni dizisi "Ne
Gemiler Yaktım" ile televizyon ekranlarına geri
dönmeye hazırlanıyor. Özkan, Galatasaray'ın

yıldız oyuncusu Lucas Torreira ile bir ilişki yaşı-
yor. İkili, ilişkilerini sosyal medya üzerinden

duyurmuştu. Özkan'ın hamile olduğu iddiası
ortaya atıldı. Menejeri aracılığıyla

açıklama yapan Özkan 
iddiaları reddetti. 

I SAYFA 13

OGRETMEN 
EL ACMAZ!

ANIL 
BODUÇ

hAber

ç

MÜCADELEMİZ SÜRECEK
Talepleri yerine getirilene kadar mücadeleyi sürdüreceklerini
belirten öğretmenler, kendilerini bu süreçte yalnız bırakmayan
velilere ve dostlarına, kendileri ile birlikte mücadele veren Özel
Sektör Öğretmenleri Sendikasına teşekkür etti. 

MUHAFIZLIK
YAPIYORUZ!

REST ÇEKEN BİR YÖNETİM VAR

Marmara 
StreS
biriktiriyor!

Marmara 
StreS
biriktiriyor!

Marmara 
StreS
biriktiriyor!

Marmara 
StreS
biriktiriyor!

Marmara 
StreS
biriktiriyor!

Marmara 
StreS
biriktiriyor!

Marmara 
StreS
biriktiriyor!

Marmara 
StreS
biriktiriyor!

Marmara 
StreS
biriktiriyor!

İYİ Parti lideri Meral Akşener'in grup toplan-
tısında "Bağcılar'da yol, kaldırım, piknik alanı

yok. Kişi başına düşen yeşil alan 0,7 metrekare"
sözlerine cevap veren Bağcılar Belediye Baş-
kanı Abdullah Özdemiri “Kıymetli Meral Hanım,
ortağınız İBB'yi incelemenizi tavsiye ederim.
Eğer müsaitlerse kendilerini Bağcılar'a bekledi-
ğimizi söylemek istiyorum” dedi. I SAYFA 9

Akşener’i
dAvet etti!

Akşener’i
dAvet etti!

Akşener’i
dAvet etti!

Akşener’i
dAvet etti!

Akşener’i
dAvet etti!

Akşener’i
dAvet etti!

Akşener’i
dAvet etti!

Akşener’i
dAvet etti!

Akşener’i
dAvet etti!

Sonbahar migreni
tetikliyor
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Son zamanlarda sıklığı giderek artan
inek sütü ve yumurta alerjileri özellikle
çocuklarda önemli bir sorun haline gel-

meye başladı. Günümüzde neredeyse ortalama
her 20 çocuktan birinde inek sütü veya yumurta
alerjisi görülüyor. Alerjisi olan çocuklar, büyüme-
leri için önemli bir protein, mineral ve enerji kay-
nağı olan süt ve yumurta gibi iki önemli besinden
uzaklaşmak durumunda kalsalar da son zaman-
larda yapılan çalışmalar gösteriyor ki inek sütü
veya yumurta alerjili çocukların 10’da 7’si gibi
önemli bir kısmı, direkt olarak bu besinleri tükete-
meseler bile fırınlanmış veya fermente edilmiş
formlarını alerjik belirti göstermeden tüketebili-
yorlar. Türkiye Ulusal Alerji ve Klinik İmmünoloji
Derneği Üyesi Doç. Dr. Ebru Arık Yılmaz inek
sütü veya yumurtayı özellikle un ve şeker gibi
malzemelerle birlikte, belirli bir süre ve sıcaklıkta
fırınlamanın bu besinlerin alerjik özelliklerini be-
lirgin olarak azalttığını söyleyen Arık, “Üstelik
araştırmalarda bu ürünleri alerjik belirti göster-
meden düzenli olarak tüketebilen çocukların
besin alerjilerinin, bu ürünleri tüketemeyen ço-
cuklara göre daha çabuk geçtiği görüldü. Ancak
bu durumun besin alerjisi olan her çocuk için ge-
çerli olmadığını; bazı çocukların alerjisi azaltılmış
ürünlerle bile çok ciddi alerjik belirti gösterebile-
ceğini unutmamak lazım. Bu nedenle, bir çocu-
ğun alerjik özellikleri nispeten azaltılmış
fırınlanmış ürünleri alerjik belirti yaşamadan so-
runsuz bir şekilde tüketip tüketemeyeceği mutlaka
doktor kontrolünde belirlenmelidir” dedi. 

Belirtilere göre plan yapmak lazım

Arık sözlerine şöyle devam etti: “Biz çocuk alerji
hekimleri olarak, alerjik çocuklara bu ürünleri
önermeden önce hangi çocukların bu fırınlanmış
ürünleri tüketebileceğini, hangilerinde ise alerjik
belirtilere yol açabileceğini belirleyebilmek için bir-
takım testler yaparız. Bu testler, hem deriden hem
de kandan yapılan alerji testleridir. Bu testler so-
nucunda uygun olan çocuklara fırınlanmış ürün-
leri hastane şartlarında yakın gözetim altında, çok
düşük miktarlardan başlayarak belirli aralıklarla
ve giderek artan miktarlarda yediririz. Yedirme iş-
lemi sırasında hemen alerjik belirti olmasa bile en
az 2 saat daha ortaya çıkabilecek alerjik belirtiler
açısından gözleriz. Bu süre içerisinde alerjik belirti
olmadan bu besini tüketebildiğini belirlersek o
zaman evde nasıl devam edebileceğini anlatan bir
plan veririz. Gelişebilecek alerjik belirtilere hızlı ve
etkin müdahale edilebilmesi için bu ürünlerle ilk
karşılaşmanın mutlaka besin alerjileri konusunda
deneyimli bir çocuk alerji uzmanı gözetiminde ya-
pılması gerekir.” AA

D ünyada en yaygın görülen hasta-
lıklardan biri olan migren, genel-
likle başın bir yarısında gelişen

şiddetli ve zonklayıcı tipte baş ağrısı ola-
rak tanımlanıyor. Hayat kalitesini ciddi
boyutlarda düşürebilen ve Türkiye’de 12
milyon kişiyi etkileyen migren hava değişi-
minden etkilenen bir hastalık. Özellikle
sonbahar mevsiminde ısının düşmesi,
azalan nem, barometrik basınç değişimi
ile rüzgar gibi faktörler migreni tetikleye-
biliyor. Yapılan pek çok çalışma, mevsim-
sel migren ataklarının sonbaharda diğer
mevsimlere göre daha sık görüldüğünü
ortaya koyuyor. Acıbadem Dr. Şinasi Can
(Kadıköy) Hastanesi Nöroloji Uzmanı
Dr. Nebahat Bilici, migren ataklarını
azaltmak için yıl boyunca tavsiye edilen
önlemlerin yanı sıra sonbahara özgü bazı
tedbirlerin de alınması gerektiğine dikkat
çekerek, “Migren düzenli bir hayatı sevi-
yor. Dolayısıyla diyet, egzersiz ve uyku
döngülerinde alınacak olan önlemler mig-
ren ataklarında azalmayı sağlıyor. Ayrıca
özellikle lodoslu havalarda mümkünse dı-
şarıya çıkmamak, vücudu mikroplardan
korumak ve D vitamini eksikliğine karşı
önlem almak, alerjiye yatkınlık varsa tetik-
leyici etkenlerden kaçınmak sonbahar ay-
larında en çok dikkat edilmesi gereken
önlemleri oluşturuyor” diyor. Nöroloji
Uzmanı Dr. Nebahat Bilici, sonbahar ay-
larında migren atıklarına karşı dikkat et-
meniz gereken 6 kuralı anlattı; önemli
öneriler ve uyarılarda bulundu! 

Hava raporunu yakından 
takip edin

Sonbaharda hava ısısının düşmeye başla-
ması, havadaki nemin azalması, baromet-
rik basıncın değişmesi ve rüzgar gibi
faktörler migren ataklarında tetikleyici rol
oynuyor. Araştırmacılar, barometrik ba-
sınçtaki düşüşün beyindeki kan damarla-
rının genişlemesine yol açarak migren
ataklarını artırdığını saptamış. Rüzgar,
özellikle de lodos migren ataklarını, üze-
rinde taşıdığı çeşitli toz ve mineral parti-
külleri nedeniyle artırıyor. Dr. Nebahat
Bilici, sıcaklık ve basınç değişikliklerine
karşı duyarlıysanız hava tahminlerini ya-
kından takip etmeniz gerektiğini belirte-
rek, “Bu sayede lodoslu havalarda
dışarıya çıkmayabilir veya mecbursanız
lodos ile savrulan ve migren atağını tetik-
leyen partiküllerden korunmak için so-
kağa çıkarken maske takmak gibi
önlemler alabilirsiniz” diyor. 

Sonbahar alerjilerine 
karşı önlem alın

Sonbaharda bazı hastalar hem alerjiden
hem de migrenden muzdarip olabiliyor.
Yapılan bir çalışmada, alerjisi olan her iki
hastadan 1’inde migren tespit edilmiş. 
Alerjenler yüksek miktarda olduklarında
vücudumuzun ürettiği histamini (bağışık-
lık yanıtlarının düzenlenmesinde rol oy-
nayan bir salgı ) artırıyor ve bu tablo da
sinüslerde iltihap oluşturarak migreni te-
tikleyebiliyor. Alerjiye yatkınsanız alerjen

lerden kaçınmayı veya hekiminiz tarafın-
dan tavsiye edilen alerji ilaçlarınızı düzenli
kullanmayı ihmal etmeyin. Ayrıca sinüs-
lerdeki iltihapların ilerlemesini önlemek ve
sekonder migren ataklarını azaltmak için
oda havasını temizleyen hepa flitre, anti
alerjik yatak ve yastık kaplamaları kullan-
manız oldukça yardımcı olacaktır. 

Vücudunuzu mikroplardan 
koruyun 

Sonbaharda soğuk algınlığına veya gribe
yol açan virüsler üst solunum yollarında
ve sinüslerdeiltihaplanma ile tıkanıklık
oluşturabiliyor. Bu etkenler de migreni te-
tikleyebiliyor. Dolayısıyla mikropları vü-
cudunuzdan uzak tutmanız migren
ataklarına karşı almanız gereken bir başka
önemli tedbirlerden. Dr. Nebahat Bilici,
“Gün boyunca ellerinizi yıkamak, el de-
zenfektanları kullanmak ve hasta insan-
lardan uzak durmak, soğuk algınlığı ile
gribin tetiklediği sonbahar migrenini önle-
meye yardımcı olacaktır” diyor. 

Hafta sonları uykusuz kalmayın

Migren ataklarından korunmak için sağ-
lıklı uyku alışkanlıklarına öncelik vermeniz
çok önemli. Ancak sonbaharda gün ışığı
azalıyor ve bunun sonucunda uyku dü-
zeni de değişiyor. Bu düzen bozuldu-
ğunda migren ataklarının sıklığı artıyor.
Migren ataklarına karşı hafta sonları da
dahil olmak üzere her gece 7-8 saat kali-
teli uyumaya özen gösterin. 

Süt ve yumurta
alerjisine dikkat

Vücuttaki doku ve organların ya-
pıtaşı olan kök hücreler taşıdıkları
DNa kodları ile hasarlı bölgenin

iyileşmesinde önemli rol oynuyor. ana hücre-
ler olarak bilinen, her tür doku ve hücreye
dönüşebilme, sınırsız bölünebilme yetene-
ğine sahip olan kök hücreler vücutta onarım
ve yenilenmeyi teşvik ediyor. ancak düzgün
çalışacak kadar sağlıklı olmadıklarında ya-
şamı tehdit eden ciddi hastalıklar ortaya çı-
kabiliyor.  işte kök hücre nakli de tedavisi
olmayan bu tür hastalıklarda kişiye umut
olarak ikinci bir yaşam şansı veriyor. Memo-
rial Hastanesi Pediatrik Hematoloji Bölü-
mü’nden Doç. Dr. Meriç kaymak cihan,
hemen her yaştan hastaya uygulanabilen kök
hücre naklinin (kemik iliği nakli) çocuk hasta-
lar için önemi ve merak edilenler hakkında
bilgi verdi.

Tedavide etkili oluyor

kök hücre nakli sağlıklı bir kişiden veya has-
tanın kendisinden toplanan kök hücrelerin
tekrar hastaya verilmesi ile yapılan bir tedavi
biçimidir. Lösemi (kan kanseri), lenfoma, nö-
roblastom, kalıtsal immün yetmezlikler, kalıt-
sal metabolik hastalıklar, otoimmün ya da
immün disregülatuar gibi yaşamı tehdit eden

hastalıkların yanı sıra akdeniz anemisi (beta
talasemi), orak hücreli anemi, edinsel ve ka-
lıtsal aplastik anemi gibi çeşitli kan hastalık-
larının tedavisi için de kök hücre nakline
başvurulabilir. Halk arasında kemik iliği nakli
olarak da bilinen bu tedavi şekli iki farklı şe-
kilde gerçekleştirilir. Sağlıklı bir kişinin kök
hücrelerinin hastaya aktarılmasına allojenik
nakil, hastanın kendi hücrelerinin önceden
toplanıp dondurularak daha sonra kendisine
aktarılmasına ise otolog nakil adı verilir. al-
lojenik nakilde kök hücre kaynağı olarak HLa
uyumlu sağlıklı akraba veya akraba dışı veri-
cilerle; kordon kanı ya da yarı yarıya uyu-
şumlu anne, baba, çocuk veya kardeşlerden
yararlanılabilir.

Kök hücre vericiden iki 
yolla alınır

Sağlıklı vericiden kök hücre toplamanın iki
yöntemi vardır. Bunlardan ilki damar yolu
açılarak yapılan uygulamadır. Verici afarez ci-
hazına bağlanır, kan cihazda dolaştığı sırada
içinden kök hücreler ayrıştırılarak farklı bir
torbada toplanır. ameliyathane ortamında
gerçekleşen ikinci yöntemde ise verici genel
anestezi ile uyutulur ve kalça kemiğinden
özel iğnelerle girilerek kemik iliği toplama

işlemi yapılır.

Nakil öncesi neler yapılır? 

Nakil sonrası yeni kök hücrelerin hastanın
vücudu tarafından reddedilmemesi için, nakil
öncesi  kemoterapi ile immün sistemi baskı-
layan ilaçlardan oluşan ve hazırlık rejimi adı
verilen ortalama bir hafta, 10 günlük bir te-
davi uygulanır. Nakil günü, kök hücreler has-
taya damar yolu ile verilir. Nakil süresi kök
hücrenin miktarı ile hastanın kilosu ve yaşı
gibi faktörlere bağlı olarak değişmektedir.

Yan etkileri takip edilmeli

Hasta hazırlık rejimi süresince ve nakil son-
rası ortalama 1 ay nakil ünitesinde kalmalı,
doktor takibinde olmalıdır. Hastaya alloje-
neik kök hücre nakli (vericiden nakil) yapıl-
mış ise 4.hafta verilen hücrelerin ne
kadarının hastanın kemik iliğine yerleştiğine
bakılır. Bu test sonrası genel durumu iyiyse ve
herhangi bir problemi yoksa hasta taburcu
edilir. ancak bağışıklık sisteminin normale
gelmesinin zaman aldığı bu dönemde çocuk
hastanın enfeksiyon riskine açık hale geldiği
unutulmamalıdır. aynı zamanda kişide ağrı
şikayetleri, mide bağırsak problemleri, iştah
kaybı ve tat alma duyusunda farklılık gibi

yan etkilerle saç kaybına ve deride bazı deği-
şikliklere de bu dönemde rastlanabilir. Bu
nedenle doktor tarafından planlanacak olan
rutin kontrolleri aksatmamak çok önemlidir.
HaBER MERkEZi

kök hücreyle hayat şansı!
Memorial Hastanesi Pediatrik Hematoloji Bölümü’nden Doç. Dr. Meriç Kaymak Cihan, hemen her
yaştan hastaya uygulanabilen kök hücre naklinin (kemik iliği nakli) çocuk hastalar için önemi ve
merak edilenler hakkında bilgi verdi. Cihan, kök hücre naklinin yaşam şansı verdiğini söyledi

Sonbahar mevSImI
mIgrenI tetIklIyor

Beslenme
alışkanlığınıza
dikkat edin
Migreni tetikleyen gıda kaynaklı
faktörlerden kaçınmak için ne ye-
diğinizin ve içtiğinizin farkında ol-
manız büyük öneme sahip.
Yemek günlüğü tutmanız ve gı-
dayla ilişkili olan migren tetikleyi-
cilerini belirlemeniz, bilinçli
seçimler yapmanıza yardımcı ola-
biliyor. Ayrıca açlık nedeniyle olu-
şan kan şekerindeki düşüş de
migren ataklarını tetikleyebildiği
için ana ve ara öğünlerinizi atla-
mamaya da dikkat edin. 

D vitamini seviyenize baktırın! 

Havanın soğumaya başlaması ve
gündüzlerin kısalması iç mekan-
larda daha fazla zaman geçirme-
mize  yol açıyor. Cildimiz güneşe
maruz kalarak D vitamini üreti-
yor, dolayısıyla dışarıda fazla
zaman geçirmediğimizde D vita-
mini seviyemiz düşüyor. Yapılan
araştırmalara göre; D vitamini se-
viyesindeki düşüş migreni tetikle-
yebiliyor ve daha sık gelişmesine
yol açabiliyor. Yeterli D vitamini
sentezi için haftada en az üç kez
yüzünüzü, kollarınızı ve bacakla-
rınızı güneş koruyucu sürmeden
15-30 dakika gün ışığına maruz
bırakmayı ihmal etmeyin. D vita-
mininiz eksikse, doktorunuzun
tavsiye ettiği miktarda D vitami-
nini ağız veya kas içi enjeksiyon
yoluyla telafi edebilirsiniz.

Nöroloji Uzmanı Dr. Nebahat Bilici, sonbahar aylarında
migren atıklarına karşı dikkat etmeniz gereken 6 kuralı
anlattı; önemli öneriler ve uyarılarda bulundu

Türkiye Ulusal Alerji ve Klinik İmmü-
noloji Derneği Üyesi Doç. Dr. Ebru
Arık Yılmaz, son zamanlarda sıklığı
giderek artan inek sütü ve yumurta
alerjilerinin özellikle çocuklarda
önemli bir sorun olarak görülmeye
başladığını söyledi. Arık buna karşın
süt ve yumurta alerjisi olan 10 çocuk-
tan 7’sinin bu ürünler, fırında piştiği
takdirde tüketebildiğini açıkladı

Yeni bir aşka
yelken açtı

İremDerici, yaklaşık bir ay önce Atakan
Işıktutan ile ilişkisini sonlandırmıştı.
Ancak şimdi Derici, Gökhan Fırat ile

yeni bir aşka yelken açtı. İkilinin aşkı yeni başla-
mış gibi görünüyor, ve genç çift el ele poz vererek
mutluluklarını paylaştı. İrem Derici, güçlü sesi ve
cesur yorumlarıyla tanınan bir sanatçı. Yaklaşık
bir ay önce eski Survivor yarışmacısı Atakan Işık-
tutan ile olan 8 aylık ilişkisini sona erdirdi. Derici,
ayrılığın ardından fotoğrafçı Gökhan Fırat ile
yeni bir ilişkiye başladı ve çift, mutluluklarını pay-
laşmak için el ele poz verdi. İrem Derici, 8.9 mil-
yon takipçisi bulunan Instagram hesabını aktif
olarak kullanıyor.
Son paylaşımların-
dan birinde, Deri-
ci'nin yeni sevgilisiyle
el ele tutuştuğu fo-
toğraf dikkat çekti.
Birkaç gün önce yap-
tığı bir yorumda, De-
rici sevgilisini
etiketleyerek "Yazla-
rına, kışına talibim"
dedi. Gökhan Fırat
ise şu yanıtı verdi:
"Söz senin, en bete-
rine gelirim." Şarkıcı
da aşkını ilan ederek
"4 mevsim seninle
sevgilim" şeklinde
cevap verdi.
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İstanBul Emniyeti Mali Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğü ekipleri, yasa-
dışı yollardan temin ettikleri botoks ve

dolgu ilaçlarını el altından güzellik merkezlerine
satıp hem kamu zararına sebep olan hem de halk
sağlığını riske atan şüphelilerin yakalanması için
çalışma başlattı. Yapılan çalışmalarda 2 şüpheli
tespit edildi. Ekipler, kişisel bakım ve güzellik mer-
kezlerinde kullanılan maddi değeri yüksek ilaçların
şüpheliler tarafından kaçak yollarla yurt dışından
kentte getirilip 2 ayrı depoda saklandığını belirledi.
Belirlenen adreslere eş zamanlı operasyon düzen-
leyen ekipler, 2 şüpheliyi yakaladı. Adreslerde ya-
pılan aramalarda ise 15 bin 159 dolgu malzemesi
ile işlem sırasında kullanılan malzemeler, bin 407
tıbbi cihaz, 154 botoks ilacı, 206 botoks cihazı ele
geçirildi. Şüphelilerin emniyetteki işlemlerinin 
sürdüğü öğrenildi. DHA

İstanBul'da FETÖ'nün jandarmadan
sorumlu sözde mahrem imamı olan fi-
rari C.U., 7 yıl sonra yakalandı. İstanbul

Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Fetullahçı Silahlı
Terör Örgütü / Paralel Devlet Yapılanması
(FETÖ/PDY) içerisinde jandarmadan sorumlu
mahrem imamlık yapan ve 7 yıldır firari olan ihraç
öğretmen C.U.'nun yakalanması için çalışma baş-
lattı. Yapılan çalışmalarda hakkında 31 kişinin
verdiği ifade bulunan C. U.'nun örgüt içinde
'İhsan', kimi örgütsel eylemlerde ise 'Ahmet' kod
adlarını kullandığı tespit edildi.

Operasyonla gözaltına alındı

Örgütün gizli haberleşme ağı Bylock kullanan
C.U.'nun aynı zamanda örgüt içerisinde sadece
mahrem imamların kullandığı operasyonel hat
olarak tabir edilen iletişim modelini kullandığı öğ-
renildi. Yapılan çalışmalar sonucunda C.U.'nun
Sancaktepe'de olduğu belirlendi. C.U., emniyet
ekiplerinin düzenlediği operasyonla yakalanarak
gözaltına alındı. Emniyetteki işlemleri biten C.U.
sevk edildiği adliyede tutuklandı. DHA

İstanBul emniyeti
Siber Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlü-

ğü'ne bağlı görev yapan sanal
devriye ekipleri, Telegram uygu-
laması üzerinden bazı grup-
larda kişilere ait kimlik, adres,
iletişim, sağlık, eğitim, tapu gibi
kişisel verilerin para karşılığında
satıldığını belirledi. Bir süre
grupları takip eden ekipler, tes-
pit ettikleri 14 şüphelinin veri-

leri, hukuka aykırı olarak ele ge-
çirdiklerini saptadı. Sanal dev-
riye ekipleri, çalışmalarını
tamamladıktan sonra şüphelile-
rin kaldıkları belirlenen İstanbul
merkez olmak üzere Burdur,
Bursa, Giresun, Malatya, An-
talya, Sakarya ve Ankara'daki
adreslerine eş zamanlı operas-
yon düzenledi. Operasyonda,
11 şüpheli yakalanarak gözal-
tına alındı. Şüphelilerden 1'inin

yurt dışında olduğu belirlenir-
ken firari 2 şüphelinin ise yaka-
lanması için çalışmalar devam
ediyor.

6 kişi tutuklandı

Gözaltına alınan 11 şüpheliden
3'ü emniyetteki işlemlerinin ar-
dından serbest kaldı. Adliyeye
sevk edilen 8 şüpheliden ise 2'si
adli kontrolle serbest kalırken 6
kişi tutuklandı. DHA

Kaza, Dersaadet Caddesi'nde saat
08.45 sıralarında meydana geldi.
İddiaya göre, hastane çalışanlarını

taşıyan Satı Öksüz yönetimindeki 34
LVK 698 plakalı servis minibüsü yokuş
aşağı indiği sırada, yukarı doğru çıkan
Yunus Emre Demir'in kullandığı 34 UYZ
47 plakalı panelvan yağmur nedeniyle
kayganlaşan yolda kontrolden çıkarak
karşı yola geçti. Panelvanı son anda fark
eden servis şoförü Öksüz'ün çabalarına
rağmen iki araç kafa kafaya çarpıştı. Ka-
zanın şiddetiyle iki araç da karşı kaldı-
rıma savruldu. Servisin ön koltuğunda
oturan Mustafa Demirel'in (29) sıkıştığı
kazada, panelvan sürücüsü ile servisteki
yolculardan bazıları yaralandı. 

Gazeteciye saldırdı

Kazayı görenlerin haber vermesi üzerine
olay yerine itfaiye ve sağlık ekipleri sevk
edildi. Servis minibüsünün koltuğu ile ön
panel arasına sıkışan Mustafa Demirel,
itfaiye ekiplerince çıkarıldı. Kazada yara-
lanan 8 kişi sağlık ekiplerinin olay yerinde
yaptığı ilk müdahalenin ardından çevre-
deki hastanelere kaldırıldı. Bir sağlık gö-
revlisi, yaralıların ambulanslara
konulması sırasında çekim yapan gazete-
cilere engel olmak istedi. Görevli, gazete-
cinin kamerasına vurarak, kimlik
göstermesini istedi. 

Bayağı bir yara aldı

Kazayı görüp yaralıların yardımına koşan
Mete Ulusoy, "Taksiciyim, işe çıkacaktım.

Aracıma oturdum, bir ses geldi. Ama
hangisinin hatalı olduğunu tam olarak
göremedim. Servis minibüsünün içindeki
insanlar bayağı yara almıştı. Panelvan-
daki arkadaş tek başınaydı. O baygın
vaziyetteydi, sonra kendine geldi. O da
çıktı araçtan" dedi. DHA

Kaçak ilaçlara
geçit yok

7 sene sonra
yakayı ele verdi

İstanbul'da sanal devriye ekipleri, insanların kişisel bilgilerini belli bir ücret karşılığında
sosyal medyada satan 14 şüpheliyi tespit etti. Şüphelilere yönelik İstanbul merkezli 8 ilde
düzenlenen operasyonda, 14 şüpheliden 11'i yakalandı. Şüphelilerden 6'sı ise tutuklandı

Kişisel verileri satan 14 kişiye operasyon

Birbirlerine girdiler: 9 yaralı
Kaza, Yüzyıl Mahal-
lesi Batışehir Cadde-
sinde saat 09.00

sıralarında meydana geldi. İddiaya
göre 34 VA 4066 plakalı hafif ticari
araç sürücüsü Esenler istikame-
tinde ilerlediği sırada direksiyon
hakimiyetini kaybetti. Savrulup
karşı şeride geçen araç karşı yön-
den gelen otomobillere çarptı.
Çarpmanın etkisiyle refüjü aşıp
tekrar kendi şeridine giren araç yan
dönerek durdu.Hafif ticari aracın
arkasında ilerleyen bir servis mini-
büsü kaza anında yavaşlayınca 3
araç daha kazaya karıştı. Zincir-
leme kazayı gören diğer sürücüler
durumu sağlık, polis ve itfaiye
ekiplerine bildirdi.

Kamyon teğet geçti

Kaza nedeniyle 9 kişi yaralanırken
yaralılara ilk müdahale, ihbar üze-

rine olay yerine gelen sağlık ekip-
leri tarafından yapıldı.Hafif ticari
araç sürücüsü ve yolcu kazayı yara
almadan atlatırken 2 kişi ekipler
tarafından polis merkezine götü-
rüldü.Servis minibüsü şoförü Er-
tuğrul Simar “Yukarıdan aşağıya
doğru geliyordum Hızım 50-60 ki-
lometre arasındaydı. Aşağıdaki
araca vurmayayım diye frene ba-
sınca araba yağıştan dolayı yan
döndü. Yan dönünce direğe vur-
dum ve araba kaldı. Bir polis ara-
bası bana vurdu. Yanımdan bir
kamyon teğet geçti. Beni sürükledi.
Diğer araba da geldi benim ara-
baya vurdu olay bundan ibaret”
dedi. Batışehir Caddesinde bir
süre her iki yönde de trafik yoğun-
luğu oluştu. Kazaya karışan araç-
ların çekiciler yardımıyla olay
yerinden kaldırılmasının ardından
trafik normale döndü. DHA

İstanbul'da yasadışı yollarla temin ettikleri
dolgu ve botoks ilaçlarını el altından gü-
zellik merkezlerine satmaya hazırlanan
şüphelilere operasyon düzenlendi. Operas-
yonda 2 kişi gözaltına alınırken çok sayıda
dolgu ve botoks malzemesi ele geçirildi

Kağıthane'de servis 
minibüsü, yokuş yukarı
çıkarken kayarak yoldan
çıkan panelvanla kafa
kafaya çarpıştı. Servis
minibüsünde sıkışan bir
kişinin itfaiye tarafından
kurtarıldığı kazada, 1'i
ağır 8 kişi yaralandı

Kafa Kafaya
CarpıStılar!

Kazayı haber alarak olay yerine gelen
panelvan sürücüsünün babası Müslüm
Demir ise "Kazayı benim oğlan yap-
mış. Aşağıdan gelirken kafa kafaya

girmiş. Benim şu an bilgim yok ama
oğlum 'Araba kaydı, toparlayamadım'
dedi bana. Oğlum da yaralı. Herkes
perişan oldu" diye konuştu.

Herkes perişan oldu

Bağcılar'da 7 aracın karıştığı zincirleme kazada 9 kişi yaralanırken 
caddede bir süre her iki yönde de trafik yoğunluğu oluştu. Yaralılar 

çevredeki hastanelere kaldırılırken, 2 kişi polis merkezine götürüldü

BeyKoz'da, yağış nedeniyle kayganla-
şan yolda, şoförünün direksiyon haki-
miyetini kaybettiği, içinde yolcu

bulunmayan İETT otobüsü, istinat duvarını aşa-
rak çalılık alana girdi. Kazada, otobüs şoförü hafif
şekilde yaralandı. Kaza saat 09.00 sıralarında
Beykoz Yeni Mahalle Küçüksu Caddesi üzerinde
yaşandı. İçinde yolcu bulunmayan 136B hatlı
İETT otobüsünün şoförü Emre Çağlar Bülbül,
caddede ilerlediği sırada yağış nedeniyle kayganla-
şan yolda direksiyon hakimiyetini kaybetti. Oto-
büs önce kaldırıma çıktı, ardından istinat duvarını
aşarak çalılık alana girdi. Kazada, otobüs şoförü
hafif şekilde yaralandı. İhbar üzerine olay yerine
itfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Bülbül,
ambulansla hastaneye kaldırılırken kaza anı gü-
venlik kamerasına yansıdı. DHA

İETT otobüsü
çalılıklara girdi

Kaza, saat 06.30 sıralarında,
Maltepe Başıbüyük Yolu Mal-
tepe istikametinde meydana

geldi. İddiaya göre, 50 AAH 982 plakalı
TIR Şoförü Uğur Özer, Maltepe istikame-
tine ilerlediği sırada yağışın da etkisiyle di-
reksiyon hakimiyetini kaybederek,
bariyerelere çarptı. Çarpmanın etkisiyle
savrulan TIR, refüje çıkarak durabildi.

TIR'ın kupa kısmı refüje çıkarken, dorse
kısmı yolu kapattı. İETT otobüsleri kapa-
nan yolda ilerleyemediği için yolcular oto-
büsten inerek yürümeye başladı. Polis
ekipleri, Başıbüyük yolunu Fındıklı sapa-
ğından trafiğe kapatarak araç sürücülerini
alternatif yollara yönlendirdi. Kazaya ka-
rışan TIR'ın kurtarılma çalışmaları devam
ediyor.   TIR Soförü Uğur Özer, "Yukarı

dan 20 ya da 25 km hızla iniyordum. Araç
kaymaya başladı. Kenardaki kaldırıma vu-
runca araç makasladı. Bende herhangi bir
şey yok, araçta maddi hasar var" dedi.
Kaza nedeniyle ilerleyemeyen sürücü Ra-
mazan Tunç, "Saat 06.00 sıralarında yu-
karıdan ağır ağır iniyordum. Belediye
otobüslerinin yavaşladığını fark ettim. Yu-
karıda durduk, yürüyerek aşağıya indik.
TIR, bu şekilde dönmüştü. Büyük araçlar
geçemeyeceği için biz araçlarımızı sol tarafa
aldık. Küçük araçların geçmesi için trafik

polisi geldi. Yukarıdan yolu kapattırdık. İki
saattir burada bekliyoruz" dedi.  DHATIR refüje çıktı: Yol trafiğe kapandı 



2 015 yılının aralık ayında
boşaltılan, 56 dairelik 7
katlı Kuran Sitesi 13 Ocak

2017’de çökmüş, enkaz altında
kalan Mehmet Akbaş (60) ve
Mehmet Özdener (5) hayatını
kaybetmişti. 17 kişi de yaralan-
mıştı. Kuran Sitesi mağdurları
Zeytinburnu Belediye Meclisi’nin
kasım ayı toplantısına katıldı. Yıkılan
Kuran Sitesi ile birlikte etrafındaki
bazı binaların da zarar gördüğünü ve
belediyenin konuyla ilgili çalışma baş-
lattığını söyleyen Zeytinburnu Bele-
diye Meclisi CHP Grup Başkanvekili
Hasan Hüseyin Üsküdar, o dönem bi-
nanın yapım işinin 51 milyon karşılı-
ğında TOKİ’ye verildiğini söyledi. 

TOKİ'ye yakışmadı

Yeni yapılacak bina için kişi başı mali-
yetin 150 bin lira civarında olduğunu
belirten H. Hüseyin Üsküdar, “O
dönem asgari ücret 4 bin 500 civarın-
daydı. Aradan 5 yıl geçti. O dönem
sözleşmeler de memur maaşına en-
deksli olarak 10 yıl vadeli yapıldı. Geli-
nen süreçte ise yapılan imalat çok
kötü ve TOKİ’ye yakışmayan bir du-
rumda.  Günümüz ekonomisi de göz
önüne alınınca, vatandaşların bu gün

ödeyecekleri fiyat 2 milyona ulaştı.
Yani vatandaşlar aylık 20 bin lira
üzerinde bir rakamla karşı karşıya-

lar. Onlar bu parayı ödeyemez.
Kaldı ki aynı sıkıntının Telsiz
Mahallesi’nde de yaşanacağını
düşünüyorum. Artan maliyetleri
ödeyemeyen vatandaşlar, Zey-

tinburnu’nu terk edip gitmek zorunda
kalacak. Bu durumda belediyemizin
ve yetkili birimlerin konuya müdahil
olmasını ve çözüm üretmesini istiyo-
rum” dedi. 

Teslim edilecek

Konuyla ilgili konuşan Ak Parti Grup
Başkanvekili Muhammet Kaynar ise
görevi devir aldıkları günden beri,
Zeytinburnu Belediyesi’nin kentsel dö-
nüşüm ve yenileme konusunda diğer
belediyelere de örnek olacak bir bi-
çimde ciddi çaba sarf ettiğini belirte-
rek, dönüşümün önünü açacak ve
teşvik edecek planların da yapıldığını
belirtti. Geçmişten kalan problemli
bölgeler için de öncülük yaparak inisi-
yatif alan Zeytinburnu Belediyesi’nin
çözümler ürettiğini ifade eden Kaynar,
Kuran Sitesi ile birlikte Telsiz Mahalle-
si’ndeki projenin de yıllardır sorunlu
olan yerlerden olduğunu söyledi. TO-

Kİ’nin kar amacı gütmeyen ve tama-
men maliyet üzerinden ödeme kolay-
lığı yapan bir kurum olduğunu ifade
eden Kaynar, gerekli kontrollerin yapı-
larak, tekniğine uygun hale gelince tes-
limlerinin yapılacağını belirtti. 

Vatandaşın suçu yok!

CHP’li meclis üyelerinin Zeytin-
burnu’nda yapılan dönüşümleri eleş-
tirmek yerine, kendi belediyelerine
daha iyilerini yapmaları konusunda
temennide bulunmasını tavsiye eden
Kaynar’a cevap veren Hasan Hüseyin
Üsküdar, “Sorun Zeytinburnu’nun
sorunu. Siz oralara bakın, biz diğerle-
rine bakarız” diyerek, 2 yılda bitmesi
gereken binaların aradan geçen
zaman içinde tamamlanmamasında
vatandaşın bir suçunun olmadığını
söyledi. Konuyla ilgili önerge Başkan-
lık makamına havale edildi. Meclis
toplantısı sonrası Ak Parti Grubu ile
bir araya gelen Kuran Sitesi mağdur-
ları, imalat hatalarıyla dolu olan bina-
larının belediye tarafından kontrol
edilmesini, yaklaşık 3 yıl önce bitmesi
gereken bina maliyetinin enflasyon
karşısında artmasının bedelini de va-
tandaşın sırtına yüklenmenin doğru
olmadığını belirtti. 
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SANCAKTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

S evgili Okurlarımız, son yıllarda harap
edilen ormanlarımız, kirletilen sulak
alanlarımız, en verimli toprakları-

mızda, doğal güzellikleri dünyaya örnek
yerlerde yapılmak istenen termik santraller,
nükleer santraller, taş ocakları, maden
ocakları konularını okudukça örnek lider,
Büyük Önder Atatürk’ün doğa sevgisi geldi
aklıma. Yalova’daki yürüyen köşkü hepiniz
bilirsiniz. Ben şimdi arşivimde bulduğum
bir konuyu sizinle paylaşmak istedim. 

Bir devletin gücünü, bir devletin yüceli-
ğini simgeleyen Ulu bir Çınar’ın bir metre-
lik dalının dahi kesilmesine rıza
göstermeyen anlayışla, “Ormansız ve ağaç-
sız toprak, vatan değildir” diyerek, doğa

sevgisini yansıtan çevrecilik anlayışı, Türk
Milletinin gururu olan büyük liderin kişili-
ğini oluşturan etkenler arasında çok önemli
bir yer tutmaktadır. Öyle ki, günümüz dün-
yasının gündemini oluşturan Çevre ve Çevre
korumacılığı o yılların Anadolu’sunda
Büyük Atatürk’ün doğa sevgisi ve çevreye
verdiği önemle başlamıştır. Çocukluğunu
dayısının çiftliğinde geçiren Ulu Önder’in
kişiliğini etkileyen unsurlar arasında bitki
ve hayvan sevgisi önemli bir yer tutar.
Çünkü O, yaşamı boyunca çiftlikler kura-
cak, sahipsiz hayvanları barındıracak,
ağaçlandırmaya önem verecek, Ankara’da
bir iğde ağacının kesilmesi, bir tayın ölümü,
O’nu derinden etkileyecektir. Aynı zamanda

düşünce ve eylem adamı olan Ulu
Önder, yüzyılların başkentini, İstanbul’dan
alıp Anadolu’da bir bozkır kasabası olan
Ankara’ya taşıyarak, o günlerde tüm dün-
yada konuşulmayan günümüzde önem ka-
zanan çevre, şehircilik, ağaçlandırma gibi
kavramlara daha o yıllarda ışık tutmuştur. 

Atatürk’ün manevi kızı, Türkiye’nin ilk
kadın pilotu Sabiha Gökçen, Atatürk’ün
doğa sevgisini anılarında şöyle dile getiri-
yor. “Atatürk; toprağını, suyunu, doğasını,
kısaca memleketini çok seven bir insandı.

Hastayken, “İyileştiğim zaman bir ormana
gidelim dere kenarında küçük bir ev yaptı-
rıp, orada yaşayalım” derdi. (Demek o
zaman saray yaptırmayı düşünememiş) Bir
gün arkadaşı Salih Bozok bir tablo getirdi,
yatağının tam karşısına astırdı. Bu tablo
Atatürk’ün sık sık sözünü ettiği ve yaşa-
mayı arzuladığı orman manzarasıydı. Ata-
türk, son günlerinde hep o manzarayı
seyrederek avundu. Falih Rıfkı Atay ise ki-
tabında Atatürk’ün doğa sevgisini şöyle an-
latır; “Atatürk tabiatı ve ağacı çok severdi.
Atatürk Orman Çiftliği’ni boz topraktan or-
manlık haline getirdi. Ağaçların dikilişini,
duruşunu, büyüyüşünü adım adım izledi.
Akköprü tarafından çiftliğe giden yolun et-
rafındaki boş topraklar meyvelik oldu. Bir
gün bu meyvelikten geçerken birdenbire şo-
förüne dur dedi. Arabadan inerek orada bu-

lunanlara; Burada bir iğde ağacı vardı. Ne
oldu? Diye sordu. Kimse bilemedi. İğde yaş-
lanmış ve çelimsiz bir ağaçtı. Fakat yaşı-
yordu. Baharda güzel kokular veriyordu,
diye sızlandı. 

Atatürk, İstanbul’da da büyük ağaçları
gördükçe: “Bunlarda güzel ama, ben yap-
raklarının ve dallarının her yıl ne kadar bü-
yüdüğünü gördüğüm ağaçları seviyorum.”
Derdi. Vatanı yeşil ve bayındır görmek için
çok çalıştı. Yalova’yı, Florya’yı, O değerlen-
dirmişti. Bursa’yı bir kaplıca şehri yapmak
için uğraşmıştı. Evet! ATATÜRK, Ana-
dolu’yu demir ağlarla ördü, fabrikalar
yaptı, Osmanlının borcunu ödedi, Cumhuri-
yeti kurdu, tüm servetini milletine bıraktı
rahmetlik oldu. Tüm Türk Milletinin, hatta
Avrupalının saygısını kazandı. Sağlıklı kal-
manız dileklerimle.

Atatürk’te doğa sevgisi

150 BİN LİRAYDI 
2 MİLYON OLDU!

Ocak 2017’de yıkılan ve hemen akabinde ihaleye çıkarılarak TOKİ tarafından yapımına başlanan
Kuran Sitesi mağdurları Zeytinburnu Belediye Meclisi’nin kasım ayı toplantısına katıldı. 2016’da
52 milyona ihaleye çıkarılan ancak aradan geçen 5 yılda rağmen tamamlanamayan binaların
imalat hatalarıyla dolu olduğunu belirten CHP’li Meclis Üyesi Hasan Hüseyin Üsküdar, 5 yıl önce
ödenebilir durumda olan 150 bin liralık maliyetin şimdilerde 2 milyona yaklaştığını söyledi

1. Sancaktepe İlçe sınırları içerisinden çıkan ambalaj atıklarının çevreye zarar verecek şekilde doğrudan
veya dolaylı bir biçimde alıcı ortama verilmesinin önlenmesi ve ekonomiye kazandırılması için Ambalaj Atıkla-
rının Kontrolü Yönetmeliği gereğince kaynağında (ev, endüstri, ticarethane, işyeri, okul, hastane vb.) diğer
(evsel) atıklardan ayrı olarak biriktirilmesi, toplanması, taşınması, türlerine göre ayrılması ve geri dönüşü-
münü sağlamak üzere lisanslı geri dönüşüm tesislerine sevk edilmesi hakkı 2886 sayılı D.İ.Kanunu’nun 45
maddesi ile Şartnamesi çerçevesinde 12 (oniki) ay süre ile ihaleten verilecektir.
2. ŞARTNAMENİN NEREDEN VE HANGİ ŞARTLARDA ALINACAĞI
İhale ile ilgili şartname Belediyemiz İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğünden 500 TL karşılığı temin edile-
bilecektir.
3. AMBALAJ ATIKLARI KULLANIM HAKKI İHALESİNİN
a) İhale yeri  : Sancaktepe Belediyesi Belediye Encümen toplantı salonu
b) İhale tarihi  : 23/11/2023
c) İhale saati    : 10:30
d) İhale usulü: 2886 sayılı D.İ. kanunu’nun 45. Maddesinin hükümlerine göre Açık ihale usulü
4. İHALEYE KATILAMAYACAK OLANLAR
2886 sayılı Kanunun 6. Maddesinde yazılı kimseler ile 84. maddede belirtilen şahıslar gerek doğrudan ge-
rekse bir vasıta ile İhaleye giremezler. Bu yasayı saymayarak girenler arttırmaya girmiş ve üzerine İhale ya-
pılmış bile olsa İhale bozularak geçici teminatı ve sözleşme yapılmış ise sözleşme feshedilerek kesin
teminatı irat kaydedilir.
5. TAHMİNİ BEDEL VE GEÇİCİ TEMİNAT MİKTARI
a) Yıllık Tahmini bedel miktarı: 3.396.000,00-TL + KDV (Ödemeler aylık olarak yapılacaktır.)
b) Geçici Teminat Miktarı: 101.808,00-TL (Yıllık Kullanım Hakkı Bedelinin %3’ü)
6. İSTEKLİLERDE ARANAN BELGELER
İhalenin yapıldığı yıl içinde alınmış belgenin aslı veya noter tasdikli sureti olmak kaydıyla;
A)   GERÇEK KİŞİLERDEN:
1- İkametgâh belgesi,    
2- Nüfus cüzdan sureti, 
3- Noter tasdikli imza beyannamesi, 
4- Geçici teminat mektubu veya makbuzu ile şartname ve eklerinin satın alındığını gösterir belge. 
5- Temsil durumunda Noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait imza beyannamesi,
6- Ortak girişim olması halinde Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi. 
7- İdare ve istekliler tarafından onaylı “Şartname” 
8- Çevre ve Şehircilik Bakanlığından Ambalaj atıkları toplama ve ayırma konusunda alınmış Tip-1 Çevre İzin
ve Lisans Belgesi
9- İlan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınacak vergi borcu olmadığına dair belgenin aslı veya noter
tasdikli suretinin verilmesi veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece tasdikli suretinin verilmesi veya
Gelirler İdaresi Başkanlığının internet vergi dairesi adresi üzerinden alınacak vergi borcu olmadığına dair bel-
geyi vermesi.
B)   TÜZEL KİŞİLERDEN: 
10- İdare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret veya Sanayi
Odasından, Ticaret Sicili Müdürlüğünden veya benzeri bir makamdan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış,
tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğuna dair belge, 
11- Noter tasdikli imza sirküsü, Dernek ve Vakıflar için İhaleye katılmak üzere yetkili organ tarafından alınmış
kararın aslı veya onaylı sureti ile yetkilinin noter tasdikli imza beyannamesi ve dernekler için dernek 
tüzüğünün onaylı sureti.
12- Geçici teminat mektubu veya makbuzu ile şartname ve eklerinin satın alındığını gösterir belge.
13- Temsil durumunda Noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait imza beyannamesi,
14- Ortak girişim olması halinde Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi. 
15- İdare ve istekliler tarafından onaylı  “Şartname” 
16- Çevre ve Şehircilik Bakanlığından Ambalaj atıkları toplama ve ayırma konusunda alınmış Tip-1 Çevre
İzin ve Lisans Belgesi
17- İlan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınacak vergi borcu olmadığına dair belgenin aslı veya noter
tasdikli suretinin verilmesi veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece tasdikli suretinin verilmesi veya
Gelirler İdaresi Başkanlığının internet vergi dairesi adresi üzerinden alınacak vergi borcu olmadığına dair 
belgeyi vermesi.
C)  ORTAK GİRİŞİMLER
Ortak girişim olması halinde; ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (A) veya (B) 
maddelerindeki esaslara göre temin edecekleri belgeler istenecektir. 
7.  TEKLİFLERİN EN SON VERİLECEĞİ YER
İstekliler tekliflerinin en son 22.11.2023 tarihinde saat 15:00’a kadar İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğüne
teslim edilecektir.
Postada meydana gelecek gecikmeler dikkate alınmayacaktır.
İhale komisyonu gerekçesini kararda belirtmek sureti ile ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
Komisyonların ihaleyi yapıp yapmama kararına itiraz edilemez.

İLAN OLUNUR

ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

Utku KIZILTAN

utkukiziltan@gmail.com 

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

Maltepeliler otobüslerle, Ulu Önder
Mustafa Kemal Atatürk’ün
vefatının 85. yılında Anıtkabir’e
çıkarma yaptı. Vatandaşları ilçeden
yolcu eden Belediye Başkanı Ali
Kılıç, “Ne güzel ki Maltepe’deyiz,
kardeşçe yaşıyoruz. Maltepemizin
gözbebeğisiniz. Siz de ışıklarımız,
gözlerimizin ferisiniz” dedi

Maltepe'mizin gözbebeğisiniz
Maltepe Belediyesi Kültür ve
Sosyal İşler Müdürlüğü’nce dü-
zenlenen anıtkabir gezisine katı-

lan yüzlerce Maltepeli, atalarının
huzurunda ellerinde bayraklar ve atatürk
posterleriyle sevgi seli oluşturdu. 18 ma-
hallenin katılacağı ziyarete ilk iki gününde
altıntepe, Çınar, Küçükyalı ve İdealtepe
mahalleleri katıldı. atatürk’ün ebedi istira-
hatgâhı anıtkabir’de belediyenin kaldırdığı
araçlarla yola çıkan vatandaşlar, vefatının
85. yılında aslanlı Yol, atatürk Mozolesi,
atatürk ve İsmet İnönü’ün mezarlarını ziya-
ret etti ve anıtkabir Müzesi’ni gezdi. ata-

türk’ün sağlığında kullandığı arabalar halk-
tan büyük ilgi görürken, ziyarette duygusal
anlar da yaşandı.

Yolunuz açık olsun

“Çok önemli bir dönemden geçiyorsunuz.
Bir yüzyılı kapatıyoruz ama bir ikinci yüz-
yıla da yelken açıyoruz, değil mi?” diye
soran Kılıç, “İkinci yüzyılımızın başlangıcı.
İşte bu bayrağın, Mustafa Kemal’in kur-
duğu bu Cumhuriyet bayrağının dalgalan-
ması ve ilelebet yaşayabilmesi sizlerin ve
bizlerin elinde. Bizler de bu bayrağı, atala-
rımızdan, büyüklerimizden aldığımız Cum-

huriyet bayrağını genç kuşaklarımıza, genç
kardeşlerimize emanet edebilirsek, onlara
teslim edebilirsek daha nice nice yüzyıllar
başımız dik, alnımız açık bu gök kubbenin
altında, al bayrağımızın gölgesinde hep bir-
likte kardeşçe yaşamaya devam edeceğiz.
Hepinize hayırlı yolculuklar diliyorum. Rab-
bim kazasız, belasız gidip gelmeyi nasip
etsin. Ne güzel ki Maltepe’deyiz, kardeşçe
yaşıyoruz. Maltepemizin gözbebeğisiniz.
Siz de ışıklarımız, gözlerimizin ferisiniz. He-
pinizin yolu açık olsun, hepinize saygılar
sunuyorum” ifadelerini kullandı. 
HaBeR MeRKeZİ

BÜYÜKÇEKMECE Bele-
diye Meclisi Kasım ayı
ikinci oturumu CHP

Grup Başkanvekili Ahmet Şahin
başkanlığında yapıldı. 10 Kasım
Atatürk’ü Anma Günü ve 24 Kasım
Öğretmenler Günü’ne yönelik olarak
verilen mesajların ardından, birinci
oturumda komisyonlara havale edi-
len gündem maddeleri görüşülerek
oylandı. Büyükçekmece Belediye
Meclisi’nin Kasım ayı ikinci toplantı-
sında CHP Grubu adına Tarık Er-
doğan, Ak Parti Grubu adına Okan
Gülkoku, MHP adına İdris Doğan,
İYİ Parti adına Özkalp Beyaz, 10
Kasım Atatürk’ü Anma ve 24 Kasım
Öğretmenler Günü mesajlarını pay-
laştı. Yapılan konuşmaların ardın-
dan bir önceki meclis toplantısında
komisyonlara havale edilen gündem
maddeleri görüşüldü.

Oy birliğiyle kabul edildi

Harita Komisyonu raporu doğrul-

tusunda, geçtiğimiz ay görevi ba-
şında şehit olan Büyükçekmece
İlçe Emniyet Müdürlüğü personeli
polis memuru Cihat Ermiş’in adı
Fatih Mahallesi’nde bulunan bir
sokağa verildi. Atatürk Mahallesi,
Kılıç Ali Paşa Caddesi’nde yapımı
tamamlanan “Serinpınar Yaşam
Vadisi” nin 1. bölümüne Türk si-
nemasının dev oyuncularından

olan “Türkan Şoray Parkı”, ikinci
bölümüne de “Fatma Girik Parkı”
adı verilmesi teklifi de komisyon
raporu doğrultusunda kabul
edildi. Ayrıca Kumburgaz Mahal-
lesi, Yaren Sokak ve Binali Sokak
arasındaki park olarak ayrılmış
alana da “100. Yıl Kuvayı Milliye
Parkı” adı verilecek.
HABER MERKEZİ

Atatürk unutulmadı
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Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

B iliyorum sevdiğiniz kişilerden gelen hediyeler,
sürprizler, bazen tek bir mesaj veya sadece ya-
nında olmak bile insanı her şeyden daha çok

mutlu edebiliyor. Ama hayatta her şey var ve mutlu edil-
diğimiz kadar mutsuz da edildiğimiz zamanlar olacak.
Bazen insanların sevdiklerine “Bana ilgi göster, beni
mutlu et” tarzı şeyler söylediklerine şahit oluyorum.
Ancak kimseden mutluluk isteyemeyiz ki, yalnızca içle-
rinden gelirse bizi mutlu edebilirler. Mutluluk, sevgi ve
ilgi siparişle olmaz. Bunlar siparişle olmayacak kadar
içten duygulardır. Hayatımda bir kere bile hiç kimseye
“Bana ilgi göster veya beni sev” tarzı cümleler kullan-
madım. Bunlar yoksa ben gitmeyi tercih ettim. Çünkü
mutlu etmek isteyen zaten ediyor. Bunun yapayı olmaz. 

Bazen insanlar çaresizmiş gibi mutlu edilmeyi bekli-
yorlar ve mutlu edilmediklerinde derin bir bunalıma giri-
yorlar. Ben de öyle olabilirdim ama çok şükür hiçbir
zaman olmadım çünkü asıl mutluluğun dıştan değil, içten
geldiğine inandım hep. Tabii ki sevdiğim insanlar tarafın-
dan çok mutlu edildim ama dıştan gelen mutluluk olma-
dığında, asıl mutluluk kaynağı olan kendime yönelmeyi
bildim hep. Mesela canım en çok neyi yapmak istiyorsa
onu yaptım. Tatile gittim kendimi mutlu ettim. Alışverişe
çıktım kendimi mutlu ettim. En sevdiğim tatlıyı aldım,
bana iyi gelen müzikleri dinledim, kendime bakımlar
yaptırdım veya yaptım, sahile gidip tek başıma sevdiğim
kitabı okudum, dans ettim, resim çizdim, aktiviteler yap-
tım… Ve kendimi mutlu ettim. Aslında dış güçler beni ne
kadar mutlu etmeye çalışsa da, mutluluğu kendi içimde
yakalayamadığım sürece asla mutlu olamazdım ki zaten.
Önce biz kendimizi mutlu etmeliyiz, dış kaynaklar ise
bonus mutluluklardır. 

Olabildiğince sosyal biri olun mesela. Arkadaşlarınızla
vakit geçirip eğlendiğinizde onlardan mutluluk beklemiş
olmuyorsunuz; onlarla görüşmeyi tercih ettiğiniz için
kendi kendinizi mutlu etmiş oluyorsunuz. Zira işin içine
ufacık da olsa bir beklenti girmemesi lazım. Nihayetinde
beklentiler sadece üzer. Ayrıca her insanın mutlu olacağı
şeyler de aynı değildir. Sizi sizin tarafınızdan mutlu ede-
cek olan şeyleri en iyi siz bilirsiniz. Ama genel olarak ba-
karsak, eğer kendinizi gerçekten mutlu etmek
istiyorsanız, buna ilk olarak sizi mutsuz eden insanları
hayatınızdan gönderip, yerine mutlu eden insanları al-
makla başlayabilirsiniz. Ne demişler: “Mutlu edemiyor-
san mutsuz da etme.” Hayatınızdaki en önemli varlık
sizsiniz; siz mutlu olmadığınız sürece kimseyi mutlu ede-
mezsiniz. Gülmenizi engelleyen her şeyi yok edin. Sizi
seven insan da zaten bırakın üzmeyi, sizi incitmeye bile
korkar. Aslında kendine değer verme durumu da burada
devreye giriyor. Size iyi gelmeyen, zarar veren veya kötü
hissettiren şeyleri veya insanları uzaklaştırabiliyorsanız
eğer, bu sizin kendinize değer verdiğinizi gösterir.  

Mutluluğun muhteşem yanları var; mutlu insanlar ge-
nelde kötü şeyler yapmazlar. Size kötülük yapan insanlar
genelde mutsuz insanlardır. Sizin mutluluğunuz onların
içindeki şeytanı rahatsız eder ve zarar vermek isterler.
Oysaki mutlu insan öyle mi? Kendini mutlu edebilen insa-
nın kimseyle derdi olmaz. Hayatından felaket insanlar
geçse bile, büyük zararlara ve kayıplara uğrasa bile, o
günün sonunda yine mutlu olacak bir şeyler bulur. 

Bu dünyaya yalnız geldik ve yalnız gideceğiz. Aslında
kendimizden başka kimsemiz yok. Kendimize yaslanırsak
dik yürürüz; başkasına yaslanırsak da, o başkası aniden
gider ve yere düşeriz.. İnsanların bizi mutlu etmesini bek-
lersek de, daha çok bekleriz…

S ilivri Belediye Meclisi 2023 yılı
kasım ayı meclis toplantısı, be-
lediye meclis salonunda ger-

çekleştirildi. Toplantıya başkanlık
eden ve gündem maddelerinin görü-
şülmesinin ardından açıklamalarda
bulunan Silivri Belediye Başkanı Vol-
kan Yılmaz, Silivri genelindeki hiz-
metlerle ilgili kamuoyunu detaylı bir
şekilde bilgilendirdi. “Silivri Belediyesi
olarak ilk günden itibaren Silivri'nin
bir tarım kenti olduğunu, tarım kenti
parametresinin ıskalanmaması gerek-
tiğini, turizm, tarım ve sanayi üçge-
ninde Silivri'nin doğru planlanarak,
doğru bir gelişmeyle yoluna devam
etmesi gerektiğini ifade ettik” didyen
Yılmaz, “Tarıma, hayvancılığa, tarım-
sal üretime ve yerel kalkınmaya son
derece önem verdiğimizi her fırsatta
söyledik. Bu doğrultuda Sayalar’da
üretilen kırmızı biberin işlenerek, toz
biber haline getirip satılmasının gelir
getirici bir çalışma olacağını ifade et-
miştik. Bugün biberin kilosu 20 TL
iken toz biberin kilosunun 200 TL’nin
üzerinde olduğunu hep beraber bili-
yoruz. Sayalar’daki hanımefendilere
İlçe Tarım Müdürlüğümüzle beraber,
onların atalık tohumlarından elde
edilen fideleri üretilip o fideleri de ha-
nımefendilere dağıtmıştık. Fide dağı-
tım töreninde 200’ün üzerinde
Sayalar’da yaşayan hanımefendi
vardı. Silivri Belediyesi olarak fideleri
dağıtıyoruz ve toz biberlerinizi alım
garantili bir şekilde değerlendirmeyi
planlıyoruz diye söz vermiştik. Verdi-
ğimiz sözü tutarak Sayalar’da birçok
yapılan organizasyondan çok daha
kalabalık bir festival ve üretim şenliği
şeklinde bir organizasyon yaptık. O
gün neredeyse Sayalar’da üretilen
tüm kırmızı biberler satın alındı” ifa-
delerini kullandı. 

Her şeyin başı sağlık

Silivri Belediyesinin gerçekleştirmiş
olduğu sağlık yatırımlarıyla ilgili bilgi
veren Volkan Yılmaz, “Silivri Beledi-
yesi olarak her şeyin başı sağlık diyo-
ruz. 112 Acil İstasyonları ve sağlık
ocaklarıyla ilgili çok ciddi çalışmaları-
mız var. Şu an Değirmenköy’de, Si-
livri Belediyesi ve hayırsever Adil

Salman beyefendinin iş birliğiyle bir
112 acil istasyonumuzun binası ve
tefrişatı bitmek üzere. Yenimahalle’de
7 hekimli bir sağlık ocağımız bitmek
üzere. 15 gün içerisinde açılışı planla-
nıyor. Hemen onun yanı başında ar-
sası Silivri Belediyesine ait alana 2
üniteli bir 112 Acil İstasyonunun bi-
nasını da Silivri Belediyesi olarak
yaptık. 10 gün içerisinde bitirip vatan-
daşlarımızın hizmetine açacağız. Yine
Fenerköy’ de mahalle halkımıza hiz-
met verecek dev bir tesisin açılışına
gün sayıyoruz” dedi. 

CHP'lilere sitem etti

Sosyal belediyecilik anlayışına vurgu
yapan Yılmaz, “Silivri Belediyesi de-
zavantajlı gruplara hitap edecek ve
sosyal belediyecilik yapacak demiştik.
‘Kısık seslere ses, darda kalanlara
nefes, ihtiyaç sahiplerine adres olaca-
ğız’ demiştik. Nerede garip, yetim,
düştün, öksüz ve dezavantajlı bir
grup veya kişi varsa ona ulaşmak en
temel vazifemiz demiştik. İddia edi-
yorum İstanbul'un belki de Türki-
ye'nin belediye eliyle yapılan en
donanımlı ve en kapsamlı engelsiz
yaşam merkezinin açılışını yaptık.
Ama her zamanki gibi CHP içindeki
arkadaşlar açılışımıza katılmadılar.
Buradan onlara sistemlerini belirte-
yim. Bu yaptığımız açılış Silivri’de ya-
şayan otizm, down sendromlu ve
zihinsel engelli çocuklara ve onların
ailelerine sosyal anlamda giyim, gıda,
aşevi, ücretsiz dershane ve ücretsiz dil
okuluna varana kadar dev bir kom-
pleksi açtık. MHP Genel Başkanvekili
Fehi Yıldız, geçmiş dönem milletve-
killeri, çok sayıda bürokratın katıldığı
bir açılış töreni oldu. Her şeyden
önemlisi engelli bireylerin ailelerinin
gözlerindeki mutluluğa şahit olduğu-
muz benim en keyif aldığım ve en
mutlu olduğum açılışı gerçekleştirdik.
15.000 metrekare alanda 10.000 met-
rekare kapalı alanı olan içerisinde pe-
dagog, fizyoterapist, aile danışmanı
ve özel eğitimli çocukların rehabilitas-
yonunda görevli yetkin arkadaşları-
mızın bulunduğu dev bir kompleks
olacak” diye konuştu. HABER
MERKEZİ 
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Beklentiler sadece üzer

“Benim naciz vücudum, bir gün elbet toprak olacaktır.Fakat 
Türkiye Cumhuriyeti, ilelebet payidar kalacaktır.”
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Silivri Belediye Meclisi 
kasım ayı toplantısında 
konuşan Belediye Başkanı 
Volkan Yılmaz, dezavantajlı 
gruplara hitap ettiklerini 
belirterek, “Kısık seslere ses, 
darda kalanlara nefes, ihtiyaç
sahiplerine adres olacağız
demiştik. İddia ediyorum 
İstanbul'un belki de Türkiye'nin
belediye eliyle yapılan en
donanımlı ve en kapsamlı
engelsiz yaşam merkezinin
açılışını yaptık” dedi 

Marmara stres

biriktiriyor!
deprem uzmanı Yoshinori
Moriwaki ile üniversite öğ-
retim görevlileri ve öğren-
ciler katıldı. 

Hazırlık şart

Marmara Denizi'nde ya-
şanan depremle ilgili de-
ğerlendirmelerde bulunan
Prof. Dr. Naci Görür,
“Marmara'da olan dep-
rem bizim beklediğimiz Kuzey Anadolu Fayının (KAF)
kuzey kolu üzerinde değil. Aksine KAF fayının güney
kolu üzerinde oldu. Hem doğrultu bileşenli hem nor-
mal eğimli fay kesimi o güney Marmara'nın güneyini
etkileyen fay sistemi. Yavaş bir fay. Orada tabii Mar-
mara gerildikçe bu stres birikiyor. Hatta Marmara'nın
güneyi kuzeye nazaran yani İstanbul'a nazaran daha
fazla stres biriktiriyor. Bu stres dediğimiz de nedir? Fay-
ların bu kayaları kırma gücü demektir. Birim alana
düşen kuvvet. Yani Marmara'da biz deprem bekliyoruz.
Marmara Bölgesi ciddi, stres biriktiren bir bölge. El-
bette ki güney fayı kolunda da bir şeylerin olması bekle-
nir. Ama öyle endişe edecek bir şey yok. İlk depremi biz
Kuzey Kolu üzerinde bekliyoruz güneyde değil. Ama
yani herkesin depreme elbette ki hazırlanması lazım”
diye konuştu. 

İşin şakası yok

İstanbul'un depreme hazır olmadığını vurgulayan
Görür, "İstanbul için beklentim yok, bunu çok söyledik,
1999'dan beri söyledik, söylüyoruz. İstanbul'da en az
7.2, maksimum 7.6 büyüklükte deprem bekliyoruz.
Bunları Kumburgaz Fayı veya Adalar Fayı üzerinde
olabilir. 1999'dan beri İstanbul'u depreme hazırlayın
dedik. Yeterince başaramadık yani. İstanbul henüz tam

olarak depreme hazır değil. Ülkenin en önemli birincil diyelim
gündeminin deprem olması lazım. Yani sık sık siyasiler beka me-
selesi diyorlar ya, asıl beka meselesi işte deprem. İnsanlarımız öl-
mesin diye bunu ciddiye almak lazım. Çünkü insanlarımızı
kaybetmek istemiyoruz. Deprem milyonlarca senedir bu coğraf-
yada oluyor. Daha milyonlarca sene devam edecek. Eğer biz
sağlıklı ekonomik siyasi bağımsızlığımızı koruyacaksak bu asrı
çıkartacaksak deprem sorununu çözmemiz lazım. İşin şakası
yok” ifadelerini kullandı. DHA

MARMARAÜniversitesi
'8 Kasım Dünya Şehirci-
lik Günü'nde 'Türkiye

Yüzyılında Dirençli Şehirler Paneli'
düzenledi. Panele TBMM Çevre
Komisyonu Başkanı AK Parti İstan-
bul Milletvekili Murat Kurum, Mar-
mara Üniversitesi Rektörü Mustafa
Kurt, Bilim Akademisi Üyesi Yer Bi-
limci Prof. Dr. Naci Görür, Japon

Marmara Denizi'nde
gerçekleşen depremi

değerlendiren Prof. Dr.
Naci Görür, "Bu 

deprem Kuzey Anadolu
Fayının (KAF) kuzey
kolu üzerinde değil.
Aksine KAF fayının

güney kolu üzerinde
oldu. Marmara Bölgesi
ciddi, stres biriktiren bir
bölge. İstanbul'da en

az 7.2, maksimum 7.6
büyüklükte deprem
bekliyoruz” dedi



C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın talimatı ile Tarım Kredi Koopera-
tifi marketlerinde geçen yıl büyük

indirim olacağı açıklanmış ancak o yılın 15
Ağustos'unda marketlere akın eden vatandaşlar
hüsrana uğramıştı. Tarım Kredi Kooperatifi, bu
kez de şaşırtmadı. Ekim ayında bazı gıda ve te-
mizlik ürünlerinde yüzde 50'ye varan indirim ya-
pılacağı belirtildi ancak vatandaşlar bu kez de
yüzde 24'ü bulan fiyat artışları ile karşı karşıya
kaldı. Böylece Erdoğan'ın Cumhuriyet'in
100'üncü yılı nedeniyle zincir marketlerden en-
flasyonla mücadeleye destek için indirim talebi
gerçekleşmedi. Sadece 20 günlük sürede Tarım
Kredi Kooperatifi marketlerinde satılan ürünlere
zam üstüne zam geldi.

Yeşil mercimek zirvede

Türkiye'nin 81 ilinde 3 bini aşkın satış noktasıyla
hizmet veren Tarım Kredi  Kooperatifi yetkilileri
tarafından yapılan açıklamada, 16 Ekim tarihin-
den itibaren bazı gıda ürünlerinde indirim yapı-
lacağını duyurmuştu. Açıklamada, “Peynir,
pirinç, nohut, mercimek, ayçiçeği yağı, salça,
çay, un gibi temel ihtiyaç ürünleri ile deterjan,
sabun, kâğıt peçete ve kâğıt havlu gibi temizlik
ürünlerinde yüzde 50'ye varan indirim yapıla-
caktır” ifadeleri kullanıldı. 6 Ekim sabahı Tarım
Kredi Kooperatifi mağazaları önünde uzun kuy-
ruklar oluşturan vatandaşlar bekledikleri indi-
rimi bulamadı. Aradan geçen  20 günde ise
özellikle bakliyat ürünlerinde yaşanan fiyat deği-
şimi dikkat çekti. 20 günün zam şampiyonu yeşil
mercimek oldu. 16 Ekim'de 32.90 liraya satılan
bir kilogramlık yeşil mercimeğin fiyatı 6 Ka-
sım'da yüzde 24.3'lük artışla 40.90 liraya çıktı.

Bakliyatta fiyat değişimi dikkat çekti

Tarım Kredi Kooperatifi mağazalarında 20

günlük sürede en fazla fiyatı artan ürün yeşil
mercimek olurken, bakliyat ürünlerinde yaşa-
nan fiyat değişimi de dikkat çekti. Fiyatı en
fazla artan ikinci ürün ise pirinç oldu. 16
Ekim'de 87.90 liraya satılan 2.5 kilogramlık
pirincin fiyatı, yüzde 22.2'lik zammın ardın-
dan 107.50 liraya kadar çıktı. 5 litrelik ayçiçek
yağı, tuvalet kağıdı ve çayın da aralarında bu-
lunduğu bazı ürünlerde ise fiyat değişimi 
olmadı.

Bütçeyi devamlı kısıtyoruz

Daha hesaplı olduğu için semt pazarlarını
tercih eden, ürünleri tek tek alsa dahi zamlara
yetişemeyen dar gelirli, artık file ve pazar ara-
balarını dolduramadan evinin yolunu tutu-
yor.  Pazar bütçesini kısmak, bir kilogram
yerine 250 gram peynir almak zorunda kalan
vatandaş, “Tezgahlara bakıp bakıp geçiyoruz.
Adeta tezgahları yalıyoruz” diyerek pahalılık-
tan dert yanarken, esnaf da ürünlerini sata-
mamaktan şikayet ediyor.

Domates 30 lira oldu

Eskişehir'de kurulan semt pazarlarındaki
durgunluk, vatandaşın düşen alım gücünü ve
artan maliyetleri gözler önüne serdi. Vatan-
daşlar, pazar fileleri doldurmak için en az
cüzdanlarında 500 TL olması gerektiğini be-
lirtirken, 150-200 liralık bütçesi olanlar ise
gramla ya da tane hesabı ile alışveriş
yapabiliyor. 
Gıda enflasyonundaki yükseliş dikkat çeker-
ken, semt pazarlarında ve marketlerde zam
şampiyonu olan domates, bu hafta 30 lira ile
tezgahlarda yerini aldı. 10 liranın altında
sebze ve meyvenin bulunmadığı semt pazar-
larında, 10 liranın altında sadece yeşillikler
satılıyor. HABER MERKEZİ
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Mülkiyeti Belediyemize ait ve aşağıda özellikleri belirtilen taşınmazın satışı işinin ihalesi yapılacaktır.

6556 5163 10          194 m2 Tamamı Boş Yok Arsa   8.730.000,00    261.900,00         1.000,00  11.15

1) İhalenin Yapılacağı Yer: İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Encümen Salonu Saraçhane-Fatih/İstanbul
2) İhale Usulü: Fonlar İhale Yönetmeliğinin 38. maddesine istinaden Açık Teklif Usulü
3) İhale şartnamesi: Mesken Şube Müdürlüğü’nden satın alınabilir ya da aynı yerde ücretsiz görülebilir. Osmaniye Mah. Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No:5 Bakırköy/İSTAN-
BUL Tel: 0212 455 33 61 Fax: 0212 449 51 07
4) İhaleye katılmak isteyenlerden istenen belgeler:
a) Gerçek kişinin Kanuni ikametgâh ve nüfus cüzdan sureti,
b) Yabancı istekliler için Türkiye’de tebligat adresi göstermesi, (adres beyanı)
c) Tüzel kişiler için Türkiye’de tebligat adresi göstermesi, (adres beyanı)
d) Tüzel kişinin siciline kayıtlı bulunduğu İdareden (Ticaret veya Sanayi Odası, Ticaret Sicili Müdürlüğü, Dernekler Müdürlüğü, Vakıflar Müdürlüğü, İdare merkezinin bulunduğu
yer mahkemesi veya ilgili makamdan) ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğuna dair belge,
e) Şirketlerden, noter tasdikli imza sirküleri,
f) Dernek ve vakıflardan, ihaleye katılmaya ve yetkilendirmeye dair, yetkili organ tarafından alınmış kararın noter tasdikli sureti ve yetkilendirilen kişinin noter tasdikli imza beyannamesi,
g) 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nda belirtilen Geçici Teminat,
h) Vekâleten iştirak edilmesi halinde, noter tasdikli vekâletname,
i) Ortak girişim olması halinde, Ortak Girişim Beyannamesi, (Ortak Girişimi oluşturan gerçek ve tüzel kişilerin her biri için (a), (b), (c), (d), (e),(f) ve (h) bentlerinde belirtilen belge-
lerin verilmesi gerekmektedir.)
5) İstenilen tüm belgelerin, asıl veya noter tasdikli olması gerekmektedir.
6) Yabancı isteklilerin sunacakları yurtdışında düzenlenmiş her türlü belgenin Türkiye Cumhuriyeti konsolosluklarınca tasdik edilmiş veya apostil şerhini havi olması gerekmektedir.
7) İhaleye katılmak isteyenlerin, ihale saatinden önce ihale şartnamesini incelemeleri ve tekliflerini de şartnamede belirtilen şartlar çerçevesinde vermeleri gerekmektedir.
8) Teminat bedelini nakit olarak yatırmak isteyen istekliler, en geç 22 Kasım 2023 Saat: 10:00’a kadar Belediyeden (İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Encümen Şube Müdür-
lüğü, Saraçhane/Fatih/İSTANBUL) alacakları Teminat Müzekkeresi ile Teminat bedelini Belediyenin ilgili banka hesabına yatıracak ve makbuzunu İhale Komisyonu’na teslim
edeceklerdir.
9) Telgraf veya Faks’la yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.
İLAN OLUNUR.

İHALE İLANI
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN TAŞINMAZ SATIŞI YAPILACAKTIR
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REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26  - 0533 025 04 19 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış kıŞ

asker aVŞaR

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM kat: 3 No:101-102

Beylikdüzü / İSTaNBuL Tel:+90 0212 871 36 06

Dağıtım: 
Turkuvaz - Şenol yENE 
Salih DoĞaN 
ayhan İkİz
Hasan Eraslan yıLDıRıM 

Haber Merkezi: 
Nergiz DEMİRkaya - ankara
Bahadır SügüR - Politika
Hakan SoNguR - Spor 
Selvi SaRıTaç - İstihbarat
Müge Cesur ÖzMEN - kültür - Sanat
yakup TEzCaN - yerel
osman kÖSE - Ekonomi

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, Özet Döviz Pozisyon Raporlaması'nı
kaldırırken, Sistemik Risk Veri Takip Sistemi'nin (SRVTS) kapsamını firma kapsamı
ve firmaların ülke ekonomisindeki temsil düzeyini artırmak amacıyla güncelledi

Türkiye Cumhuriyet
Merkez Bankası’nın
(TCMB) Döviz Pozisyo-

nunu Etkileyen İşlemlerin Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankası Tara-
fından İzlenmesine İlişkin Usul ve
Esaslar Hakkında Yönetmelikte De-
ğişiklik Yapılmasına Dair Yönetme-
lik’i Resmi Gazete’de yayımlandı.
Buna göre, TCMB, 10 milyon TL ve
üzeri toplam nakdi ve gayrinakdi
kredi bakiyesi bulunan firmaların

Özet Döviz Pozisyon Raporlaması
uygulamasına son verdi. Mart
2023’te başlatılan uygulama, tem-
muzda 31 Aralık 2023’e ertelenmişti.

Belli bir kapsamda düzenleme

2018 yılında TCMB bünyesinde ku-
rulan, reel sektörün döviz pozisyo-
nundaki değişimlerin izlenmesi ve
etki analizleri için Türkiye’deki tek
veri seti olan SRVTS’nin kapsa-
mında güncellemeye gidildi.

SRVTS’de raporlama kapsamına gi-
recek firmaların tespiti için 15 milyon
dolar ve üzeri yabancı para kredi yü-
kümlülüğü yerine toplam 100 milyon
TL ve üzeri nakdi kredi bakiyesi veya
geçmiş bir yıllık hesap döneminde
500 milyon TL ve üzeri net satış ha-
sılatı/aktif büyüklüğü şartları arana-
cak. Böylece SRVTS’de mevcut
detaylı raporlama formatı sadeleştiri-
lerek firmaların raporlama işlemle-
rinde kolaylık sağlanacak.  AA

Tarım Kredi Kooperatifi
mağazalarındaki 

ürünlere 20 günlük
sürede zam üstüne 

zam geldi. Vatandaş
indirim beklerken,

yüzde 24’e varan fiyat
artışları ile karşılaştı

İndİrİm yok
bİndİrİm var

İndİrİm yok
bİndİrİm var

İndİrİm yok
bİndİrİm var

İndİrİm yok
bİndİrİm var

İndİrİm yok
bİndİrİm var

İndİrİm yok
bİndİrİm var

İndİrİm yok
bİndİrİm var

İndİrİm yok
bİndİrİm var

İndİrİm yok
bİndİrİm var

Zeytinyağlı 
yiyemem aman!
Bu yıl dünyada ve Türkiye'de rekor kıran
fiyatlarla gündeme gelen zeytinyağında
sular durulmadı. İç piyasada 'yok yılı' 
nedeniyle sofralık zeytin üretiminin geçen
yıla göre yüzde 39, zeytinyağı 
üretiminin yüzde 57,5 
düşmesi bekleniyor

Tariş Zeytin ve Zeytinyağı Birliği’nin bugün
zeytinyağı alım fiyatını kilogram başına 295
TL olarak belirlemesi, perakende fiyatlar ne

olacak sorusunu akıllara getirdi. Bu yıl küresel zeytin-
yağı fiyatlarının rekor seviyeye ulaşması sonrası fiyatlar
yurt içinde de hızlı artış göstermiş; 5 litrelik sızma zey-
tinyağının kilosu 1000 lirayı aşmıştı. Sozcu.com.tr’ye
konuşan Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi (UZZK)
Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Mustafa Tan, 2023-2024
sezonunun zeytinde ‘yok yılı’ olduğuna vurgu yaptı.
Tan’ın aktardığına göre, bu yıl zeytin toplama maliyeti
geçen seneye kıyasla yüzde 100 artışla 35 TL’ye kadar
çıktı; bir litre kaliteli sızma zeytinyağının üretim maliyeti
ise bu yıl 400 liraya ulaştı. Ülke genelinde bilinen bir
markanın genel müdürü ise, buna ambalaj, etiket, nak-
liye masrafları ve kâr payı da ekleneceğini hatırlattı ve
bu yıl beş litrelik teneke zeytinyağının en az 1600 TL’den
başlayacağını tahmin ettiklerini ifade etti. Dr. Tan’ın ver-
diği bilgilere göre, bu yıl ağaç başına ortalama zeytin
üretimi yüzde 56 azaldı.Toplam elde edilen zeytin mik-
tarının yüzde 55 azalarak 1 milyon 342 bin ton olaca-
ğını tahmin ettiklerini bildiren Tan, sofralık zeytin
üretiminin ise geçen sezona göre yüzde 39 azalışla 735
bin tondan 443 bin tona düşmesini beklediklerini söy-
ledi. UZZK tahminlerine göre, zeytinyağı üretimi ise 
bu sene yıllık yüzde 57,5 oranında azalarak 180 bin
tona düşecek.

Hasat kaynaklı maliyet 200 lira

Üretici maliyetlerindeki sert artışın tüketici fiyatlarına da
yansıyacağını kaydeden Tan, “Türkiye’deki zeytinin
büyük bir kısmının dağlık, engebeli bölgelerde olması,
hasat ve işçi maliyetlerini artırıyor. Zeytinin toplama
maliyeti bu yıl 15 liradan başlayıp 35 liraya kadar çıkı-
yor. Bir litre zeytinyağının yalnızca hasat kaynaklı mali-
yeti ise 200 TL. Buna bir 200 TL de diğer girdiler
ekleniyor. Dolayısıyla bu maliyetler göz önüne alındı-
ğında, kaliteli bir zeytinyağının 400 liradan aşağı 
olması mümkün değil” dedi.

Tenekesi bin 600'den başlayacak

Öte yandan, bu yıl dünyadaki zeytinyağı üretiminin ku-
raklık nedeniyle sert gerilemesi Türkiye’nin İspanya,
İtalya gibi önemli üreticilere olan ihracatını patlatmış;
bu durum iç piyasadaki fiyatların fırlamasına neden ol-
muştu. Yaz aylarında fiyatların geldiği seviye hakkında
sozcu.com.tr’ye bilgi veren Gıda Perakendecileri Der-
neği Yönetim Kurulu Üyesi Erdal Tüfekçi, bir litre zey-
tinyağının perakende satış fiyatının sadece iki ay içinde
90 liradan 160 liraya çıkarak yüzde 77,7 oranında zam-
landığını söylemişti. Kasım ayı itibarıyla bir litre zeytin-
yağının fiyatı 190 liradan başlayıp 350 lirayı aşıyor. 
Ülke genelinde bilinen bir markanın genel müdürünün
sozcu.com.tr’ye verdiği bilgiye göre, bu yıl beş litrelik 
teneke zeytinyağı en az 1600 TL’den başlayacak. 
HABER MERKEZİ 
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Merkez Bankası'ndan yeni düzenleme

E ticarette vites artacak
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, “E-ticareti ve e-ihracatı desteklemek için Türkiye 
E-İhracat Platformu'nu yakında hizmete alıyoruz. İhracatçılarımızı dijital ortama
taşımış olacağız. Yeni nesil teknolojilerin kullanılacağı milli B2B (şirketler arası
pazarlama) platformunu, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Türkiye
İhracatçılar Meclisi (TİM) ve Ticaret Bakanlığımızla birlikte hayata geçireceğiz” dedi

Bakan Bolat, Ticaret Bakanlığı, TİM
ve Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri
(OAİB) tarafından Ankara Ticaret

Odası Kongre ve Sergi Merkezi'nde düzenle-
nen 'Ankara E-İhracat Zirvesi'ne katıldı. Bolat,
Türkiye'nin Covid-19 pandemisinde sağlık kri-
zini çok başarılı bir şekilde yönettiğini ve eko-
nomide bir daralma yaşamadığını belirterek,
“2020'de Covid-19'un en sıkıntılı döneminde
bile Türkiye ekonomisi yüzde 1,9 büyüdü.
2021'de yüzde 11,4, 2022'de de yüzde 5,5'lik
bir büyüme kaydettik. Bu yıl da yaşadığımız
acı ve yıkıcı Kahramanmaraş merkezli 11 vi-
layeti etkileyen deprem felaketine rağmen ilk
6 ay itibarıyla yüzde 3,9'luk bir büyümeyi ba-
şardık. İhracatta ülkemizin 2020'de mal ihra-
catı 169 milyar dolara gerilemişken, 2021'de
221 milyar dolar, 2022'de de 254 milyar dolar
rakamına ulaşmayı başararak rekorları altüst
eden ihracatçılarımız ve ülkemiz ekonomisi,
bu yıl küresel talepteki aşırı durgunluktan do-
layı yıla kötü başladı. Depremle beraber 6
milyar dolarlık ihracat kaybı ile karşı karşıya
kaldı ama sonradan açılarak yılın
ikinci yarısından itibaren temmuzdan
bu yana her ay üzerine daha fazla ra-
kamlar elde ederek ekim ayını 22,9
milyar dolarla kapatmayı başardık.
Orta Vadeli Program'daki (OVP) yıllık
255 milyar dolar hedefini aşacağız. 3

yıl içerisinde 41 milyar dolardan bu yıl 100
milyar doların biraz üzerinde hizmet ihracatı
rakamı ile bu yılı kapatacağız” dedi.

Yeni müşteriler edineceğiz

Son dönemde dijital dönüşümle beraber e-ih-
racat sektörünün ortaya çıktığını aktaran
Bolat, Türkiye olarak ekonomik ve yasal dü-
zenleme yapmaları gerektiğini söyleyerek,
“Biz de ilgili kanuni düzenlemeleri çıkarıyoruz.
Bu minvalde e-ihracat konusunda, İhracat
Genel Müdürlüğümüz altında önemli bir yapı-
lanmaya gittik. Bu yıl e-ihracata yönelik des-
teklerimizle alakalı yeni destek modülleri
hazırladık. Türkiye'nin dünyada küresel bir
ekonomi aktörü olduğunu göstermek, Türkiye
ekonomisini ihracata dayalı büyüme ile güç-
lendirmek ve halkımızın refahını artırmak için
var gücümüzle çalışıyoruz. Dünyanın her ye-
rinden daha büyük alım gücüne sahip müşte-
riler edinmek hedefindeyiz. E-ihracatın
toplam satışlara göre yüksek kar marjlı ol-

ması avantajından hep birlikte yarar-
lanmamız lazım. Genç nüfusumuz, bilgi
teknolojilerine yatkınlıklarıyla ve genç
girişimcilerimiz, yeni teknolojilere hızla
adapte olabilmeleriyle gelişmiş ülke-
lerle aramızdaki ekonomik gelişmişlik
farkını kapatmamızda çok büyük rol oy-
nayacaklar” diye konuştu.DHA

Bakırköy Belediyesi Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü'nden 
aldığım İşyeri Açma ve Çalışma ruhsatımı kaybettim. 

Hükümsüzdür. SYM ÖZEL SAĞ. GIDA TURİZM TİC. LTD. ŞTİ

ZAYİ
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Ö zbekistan'da Ekonomik İşbirliği Teşkilatı Liderler
Zirvesi'nde konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan,
dönem başkanlığını devralan Özbekistan Cum-

hurbaşkanı'na misafirperverliği için teşekkür etti. 
“Küresel sınamalarla karşı karşıya olduğumuz dönemden
geçiyoruz. Koronavirüsün açtığı yaralar henüz kapanmadı.
Rusya Ukrayna savaşının yıkıcı sonuçları ile yüzleştik” diyen
Erdoğan, “Filistin topraklarındaki çatışmalar hepimizin yü-
reğini dağladı. Saldırıda 34. günü geride bıraktık. Acıma-
sızca öldürülen kişilerin yüzde 73'ü kadın ve çocuklardan
oluşuyor. Sivil yerleşim yerlerini bombalamaya devam edi-
yorlar. Çocukları dahi katleden fanatizm ile karşı karşıyayız.

Batılı ülkeler katliamı uzaktan seyrediyor. Bırakın eleştiriyi
ateşkes çağrısı yapamayacak kadar acziyet içindeler. Kur'an-
ı Kerim'i yakanlara göz yumanlar Filistin bayrağına dahi ta-
hammül edemiyorlar. 7 Ekim'den bu yana gördüğümüz iki
yüzlülük örneklerini artırmak mümkündür” ifadelerini 
kullandı. 

Girişimler sürüyor

Çatışmaların engellenmesi için diplomatik girişimleri sür-
dürdüklerini dile getiren Erdoğan, “Bugüne kadar 230 tonu
aşan 10 uçak dolusu insani yardım malzemelerimizi sevk
ettik. 2 Sivil insani yardım gemimizin gönderilmesi için ha-
zırlıklarımız devam ediyor. 15 Kasım'da devlet ve hükümet
başkanları eşlerinin katılımı ile toplantı gerçekleşecek. Gaz-
zeli masumların acısının dindirilmesi için güçlü bir duruş
sergilenecek. Sesimizin yükseltilmesi çok mühim” dedi. 

Bütün dünya sessiz

Paris'te 25 kişi öldürüldüğünde dünya liderlerinin birlikte
yürüdüğünü hatırlatan Erdoğan, “10 bin insan öldürüldü
dünya sessiz. Çocuk ve kadın... Bunları her gün televizyon-
larda izliyoruz. Burada teşkilatı olarak hep birlikte sesimizi
bugün yükseltmeyeceksek ne zaman yükselteceğiz.  Daha
şeffaf daha adil ekonomi sistemine her zamankinden daha
fazla ihtiyaç duyduk. İnsan odaklı girişimlerimizi sürdürü-
yoruz. 500 milyon nüfusu ile teşkilat bu açıdan şüphesiz

önemli konuma sahip. Üyelerin
birbiri ile ticaretinin 85 milyar
dolara tekabül etmesi düşündü-
rücü. Bu rakam bize yakışmıyor.
100 milyara çıkarılması için gay-
retimizi artırmalıyız. 20 yıldır ha-
yata geçirilemeyen teşkilatı
ticaret anlaşmasını yürürlüğe
koymalıyız. Ekobank'ın tüm üye-
lerin katılımı ile faal hale getiril-
mesi bu maksada hizmet
edecek” diye konuştu. 

Stratejik öneme sahip

“Karabağ'da 30 yılı aşkın işgalin
sona ermesi ile bölgede kalıcı ba-
rışa bir adım daha yaklaştık. Er-
menistan'ın yükümlülüklerini
yerine getirmesi süreci kolaylaştı-
racak. Ulaştırma hatlarının tesis
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, Özbekistan’ın başkenti Taşkent’te
Ekonomik İşbirliği Teşkilatı Liderler Zirvesi'nde konuştu.
Batı'nın İsrail'e ateşkes çağrısında bulunmamasına tepki

gösteren Erdoğan, "Bırakın eleştiriyi ateşkes çağrısı 
yapamayacak kadar acziyet içindeler. Kur'an-ı Kerim'i 

yakanlara göz yumanlar Filistin bayrağına dahi tahammül
edemiyorlar. 7 Ekim'den bu yana gördüğümüz iki yüzlülük

örneklerini artırmak mümkündür" ifadelerini kullandı.

Dikbayır krizi!
İYİ Parti'de yaşanan Ümit Dikbayır
krizinin ardından Sakarya il yönetiminin
istifası istendi. Dikbayır’a yakın isim olan
İl Başkanı Serdip Dokumacı ve birçok 
yönetici bir araya gelerek istifa etti

İYİ Partİ Genel Merkezi tarafından
Sakarya Milletvekili ve GİK Üyesi
Ümit Dikbayır'a yakın olduğu gerek-

çesiyle Sakarya il yönetiminin istifası istendiği
iddia edildi. İl Başkanı ve birçok yönetici de ön-
ceki akşam saatlerinde bir araya gelerek istifa
etti. İstifasını sosyal medyadan duyuran Sakarya
İl Başkanı Serdip Dokumacı, “Genel Merkezi-
mizin talebi üzerine, yaklaşık 2 aydır büyük bir
şerefle sürdürdüğüm Sakarya İl Başkanlığı gör-
evinden ben ve yönetimimizdeki yönetici arka-
daşlarımın birçoğu da yönetim kurulu
üyeliğinden istifa kararı almıştır. Önce yönetici
arkadaşlarım olmak üzere herkes hakkını helal
etsin, İYİ Parti bizim çocuğumuz, lütfen onu in-
citmeyelim.” ifadelerini kullandı. İYİ Parti Sa-
karya Milletvekili Ümit Dikbayır, 4 gün önce
Sakarya İl yönetimi ile bir araya gelerek toplantı
yapmıştı.  HABER MERKEZİ

edilmesi de stratejik öneme sahip” diyen Erdoğan, “Dep-
remle sarsılan Afgan halkına yardımlarımızı sürdürüyoruz.
510 tonluk gıda yardımı taşıyan trenimiz yola çıktı. Bundan
sonra da zor zamanlarında yanlarında olacağız. Teşkilatın
gözlemci üyesi olan KKTC'nin Ersin Tatar tarafından tem-
sil edilmesi önemli bir mesajdır. Teşkilat üyeleri olarak hak-
sız şekilde baskı altında tutulan KKTC'nin sesini duyurmak
hepimizin sorumluluğudur. KKTC ile ilişkilerin geliştirilmesi
çağrımı tekrarlıyorum” ifadelerini kullandı.   AA

Tam vesayetler kalktı derken!
Eski Milli Eğitim Bakanı

Hüseyin Çelik, Yargıtay'ın AYM
üyelerine suç duyurusunda
bulunmasına ilişkin, "Tam

vesayetler kalktı derken, bu
sefer biz kendi militan

yargımızı oluşturduk. Helal
olsun bize" yorumunu yaptı

2003-2009 yılları arasında
Milli Eğitim Bakanı olarak
görev yapan Hüseyin Çe-

lik'ten Yargıtay kararı ile ilgili çok sert
bir açıklama geldi. Yargıtay'ın, TİP
Hatay Milletvekili Can Atalay hakkında
'hak ihlali' kararı veren Anayasa Mah-
kemesi (AYM) üyeleri hakkında suç
duyurusunda bulunmasına yönelik,
“vesayetçi güçlerin güdümündeki Ke-
malist militan yargıdan çektik. Tam ve-
sayetler kalktı derken, bu sefer biz
kendi militan yargımızı oluşturduk.

Helal olsun bize” paylaşımını yapan
Çelik, “Bu yargıya ve anlayışa sahip
olunan ülkede, bir de kalkmış, AB’nin
eleştirilerine karşı efeleniyoruz. Ay-
nada kendimizle yüzleşmek için vakit
geldi geçiyor bile. Cumhuriyetin 100.
yılı değil de 1000. yılı olsa ne yazar.
Cumhuriyet, Cumhuriyet olmadıktan
sonra yaşının ne önemi var? Unutma-
yalım ki, Suriye, İran, Irak, Libya,
Kuzey Kore, Çin, Rusya, Küba, Venezu-
ella da Cumhuriyet’tir” eleştirisinde
bulundu. 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1928712)
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Madencinin çilesi bitmiyor
Türk-İş genel kurulu 30 Kasım’da başlayacak. GMİS üyesi madenciler genel kurula, düşük 
ücretler, iş cinayetleri, sendika içi demokrasinin işletilmemesi gibi sorunlarla gidildiğini anlattı

1 milyon 269 bin 725
toplam üye sayısıyla en
çok üye sayısına sahip

olan Türk-İş’in 3 gün sürecek 24.
Olağan Genel Kurulu 30 Kasım’da
başlayacak. İş cinayetlerinden
düşük ücretlere kadar birçok sorun
yaşadıklarını ifade eden Türk-İş’e
bağlı Genel Maden İşçileri Sendi-
kası (GMİS) ve Türkiye Maden-İş
Sendikası (Maden-İş) üyesi maden-
ciler, “Sömürüldük, ezildik, öldük
ama yanımızda olmadılar” diyor.
Sendikacıların, genel kurulun ne
zaman yapılacağı bilgisini bile ver-
mediğini belirten madenciler, Türk-
İş’te hakim olan anlayışın değişmesi
gerektiğini ifade ediyor. Bir işçi ise
bunun yolunun kendilerinden geçti-

ğini anlatıyor: “İşçiler siyaset yap-
malı, tartışmalı, kendileri hakkındaki
kararları kendileri vermeli. Sendika-
ları, konfederasyonları değiştirmez-
sek bu böyle devam edecek.”

Nerede bu sendika!

Çok değil, henüz bir yıl önce Türk
İş’e bağlı GMİS’in örgütlü olduğu
Türkiye Taşkömürü Kurumuna
(TTK) bağlı Amasra Müessese-
sinde meydana gelen patlamada 43
işçi hayatını kaybetti. Katliamın ar-
dından “Amasra’daki kömür oca-
ğında bizim iyi bir teknolojimiz var”
diyen Türk-İş Genel Başkanı Ergün
Atalay’ı bilirkişi raporları ve dava
sürecinde işçilerin anlattıkları yalan-
larken, mahkeme tutanaklarına yan-

sıyan ifadeler birçok ihmali de or-
taya sermişti. İşçilerin örgütlü ol-
duğu GMİS tarafından yapılan
açıklamalar ise işçilerin tepkisini
çekmişti. Amasra Katliamı’nda ya-
kınlarını kaybeden aileler tarafından
sık sık “Nerede bu sendika” 
sorusu dile getirilmişti. 
HABER MERKEZİ

ORGANİZASYON HİZMETİ ALINACAKTIR
BEYLİKDÜZÜ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

YETİŞKİN KURSLARI, SPOR OKULLARI VE SPOR ORGANİZASYONLARI HİZMET ALIMI İŞİ hizmet alımı
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sa-
dece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1244747
1-İdarenin
a) Adı :BEYLİKDÜZÜ BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adresi :BÜYÜKSEHIR MAH. ENVER ADAKAN CAD. NO:1 

BEYLİKDÜZÜ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2128667000 - 2128737379
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :YETİŞKİN KURSLARI, SPOR OKULLARI VE SPOR 

ORGANİZASYONLARI HİZMET ALIMI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :66 Kalemden Oluşan Spor Okulları, ve Spor Organizasyonları Hizmet 

Alımı İşiAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İdarenin belirleyeceği kapalı ve açık alanlarda
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 15(OnBeş) gündür
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :01.12.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :BEYLİKDÜZÜ BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER 

MÜDÜRLÜĞÜ İHALE VE SATIN ALMA ŞEFLİĞİ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara iliş-
kin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hisse-
sine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest
muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten ge-
riye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin %
50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya
teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektöre yönelik  gerçekleştirilmiş her türlü  spor organizasyon hizmetleri benzer iş ola-
rak değerlendirilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)
Fiyat Dışı Unsur Formülü, Tanımı ve Açıklamaları
Bu ihalede ekonomik açıdan en avantajlı teklif, fiyatla birlikte fiyat dışı unsurlar da dikkate alınarak belirlenecek-
tir. A. Değerlendirme “teklif fiyatı” ile “kalite ve teknik değer nitelik” olmak üzere iki kısımda yapılacaktır. A.1. Teklif
Fiyatı Puanlaması Teklif fiyatı puanlaması 50 tam puan üzerinden yapılacaktır. Geçerli teklif veren istekliler ara-
sında teklif edilen en düşük teklif fiyatı sahibi istekli 50 puan alacak olup, diğer isteklilere ait teklif puanları; TP =
(TFmin x 50) / TF formülü ile hesaplanacaktır. Bu formülde; TP: Teklif puanı, TFmin: Geçerli teklifler içinden is-
tekliler arasında teklif edilen en düşük teklif fiyatı, TF: İsteklinin teklif fiyatı, ifade eder.” Şeklinde, A.2. Kalite ve
Teknik Değer Nitelik Puanlaması Kalite ve teknik değer niteliği puanlaması 50 tam puan üzerinden yapılacaktır.
Geçerli teklif veren isteklilere ait kalite ve teknik değer nitelik puanlamasına konu iş kalemleri aşağıda yazılmıştır.
İŞ KALEMİ SIRA NO / PUANI = 1/7 - 2/4 - 3/2 - 4/1 - 6/4 - 7/4 - 18/4 - 19/2 - 22/1 - 23/1 - 35/1 - 37/2 - 38/3 - 39/4
- 43/1 - 45/1 – 48/1 – 49/1 – 52/3 – 58/1 – 59/1 – 65/1 ; TOPLAM : 50 PUAN Söz konusu her bir iş kalemi için;
istekli tarafından teklif edilen o iş kalemi tutarının, isteklinin toplam teklif bedeline oranı; aynı iş kalemlerinin yak-
laşık maliyetteki bedellerinin toplam yaklaşık maliyete oranının %90 - %110 aralığında (%90 ve %110 dahil) kal-
ması durumunda her bir iş kalemi için yukarıdaki tabloda yer alan puanlar verilecektir. İsteklilerin teklifleri %90 -
%110 aralığı dışında kalıyorsa iş kalemleri için puan alamayacaklardır. Kalite ve teknik değer nitelik puanı, her
bir iş kalemi için verilen puanların toplamıdır. A.3. Toplam Puan Toplam puan, teklif fiyat puanı ile kalite ve teknik
değer nitelik puanının toplamıdır. A.4. Fiyat Dışı Unsurlar Dikkate Alınarak Değerlendirilmiş Teklif Bedeli Fiyat
dışı unsurlar dikkate alınarak değerlendirilmiş teklif bedeli; FDTF = (ETF x 100) / TTP formülü ile hesaplanacak-
tır. Bu formülde; FDTF: İsteklinin fiyat dışı unsurlar dikkate alınarak değerlendirilmiş teklif bedeli, ETF: Toplam
puanı en yüksek istekliye ait teklif bedeli, TTP: İsteklinin toplam puanı, ifade eder. Şeklinde Hesap Yöntemi
Oluşturulmuştur. B. Ekonomik Açıdan En Avantajlı Teklif “Ekonomik açıdan en avantajlı teklif, fiyat dışı unsurlar
dikkate alınarak değerlendirilmiş teklif bedeli en düşük olan istekliye ait teklif bedelidir.”
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan
istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1927357)

OGretmen
el aCmaz
ders verir!
Eriyen maaşlarının iyileştirmesini ve yönetim tarafından muhatap kabul edilmeyi
isteyen İTÜ Geliştirme Vakfı Okulları öğretmenleri yaptıkları açıklama ile yönetime
seslendi. Öğretmenler, “Şunu bilmelisiniz öğretmen el açmaz, yalvarmaz, boyun
eğmez sadece ders verir. Biz hakkımızı alıp dersimize girmek istiyoruz” dedi

İ TÜ Geliştirme
Vakfı Okulları
(GVO) öğretmen-

leri eriyen maaşlarının
iyileştirmesi ve yöne-
tim tarafından muha-
tap kabul edilme
talepleriyle bir kez
daha eylemdeydi. Çok

sayıda öğretmen okul önünde top-
lanarak açıklama yaptı. Açıkla-
maya Özel Sektör Öğretmenleri
Sendikasından yöneticiler de ka-
tıldı. Çok uzun süredir seslerini du-
yurmaya çalıştıklarını belirten
öğretmenler yaptıkları açıklamada,
İTÜ GVO Kültürel A.Ş. Yönetimi-
nin kendilerini görmezden gelme
ısrarını sürdürdüğü belirtildi. Geç-
tiğimiz günlerde yaptıkları eylemin
ardından yönetimin öğretmenlere
“müzakerelere açık olduklarına”
ilişkin mail attığı belirtilen açıkla-
mada, kendilerini temsilen Özel
Sektör Öğretmenleri Sendikası Yö-
netiminin Vakıf Yönetiminden ran-
devu talep ettiği ancak bu talebin
karşılık bulmadığı belirtildi.

Öğretmenler
değersizleştiriliyor

Açıklamada, yönetimin öğretmen-
leri değersizleştirme girişimlerine
ilişkin şunlar söylendi: “Bizler ser-
gilenen değersizleştirmeye yönelik
tutum ve davranışları şiddetle red-
dettiğimizin altını çizdiğimiz halde,
Vakıf Yönetimi konunun esas öz-
nesi olan öğretmenleri dinlemeden,
öğretmenler ile müzakere etmeden
hiçbir soruna çözüm olmayacak
sözüm ona iyileştirme tekliflerini
kurum idarecilerimiz üzerinden
sözlü olarak iletmeyi tercih etti.
Böylelikle tam da kast ettiğimiz
tutum ve yaklaşımın hiç değişme-
diğini bir kez daha ortaya koymuş
oldular.”

Planlanan zam oranı yetersiz

Öğretmenler, sorunlarının çözümü
için bekledikleri adımlar atılmadan,

dikkate dahi alınmadan yapılacak
iyileştirme tekliflerinin de kabul
edilemez olduğunun altını çizdi.
İTÜ GVO öğretmenleri, bekledik-
leri iyileştirme taleplerini bir kez
daha anlattı: “Her şeyden önce ya-
pılması düşünülen iyileştirme ora-
nının -belki Yönetim Kurulu
üyeleri yine kendi aralarında güle-
cekler ama- yoksulluk sınırı baz alı-
narak düzenlenmesini bekliyoruz.
Çünkü temmuz ayında yapılması
gereken iyileştirme yapılmadığı için
hala mağdur olunan önceki yılın
tutarları üzerinden yapılacak %30
iyileştirme, mağduriyetleri gider-
meyeceği gibi bizleri yoksulluk sını-
rının çok altında bir maaşla
yaşamaya mecbur bırakacaktır. Ay-
rıca kurum idarecilerimize sordu-
ğumuzda aldığımız cevaba
dayanarak, bu iyileştirmenin
2024 Eylül dönemine kadar
geçerli olduğunu düşünecek
olursak planlanan oranın
ne kadar yetersiz kaldığı
daha net olarak anlaşıl-
mış olacaktır.”

Öğretmenler ne
talep ediyor?

Öğretmenlerin diğer ta-
lepleri de özetle şu şe-
kilde:Adil bir maaş
politikası, şeffaf bir maaş
skala sistemi.Yaz dönemin-

den bugüne kadar doğan kayıpları-
nın giderilmesi.En az 1 maaş ikra-
miye.Planlanan maaş
iyileştirmelerinin önümüzdeki ilk
maaş dönemine yansıtılması ve
eylül-ekim aylarına ait farkların da
ayrıca eklenmesi.
Öğretmenlerin enflasyon karşı-
sında ezilmesini önlemek adına
yılda iki kez çift maaşDoldurmalı
fiks ücret” ibaresi arkasına sığına-
rak ödenmeyen ek ders ücreti,
nöbet ücreti, ders doldurma ücreti
gibi ek ücretlerin ödenmesi.Daha
önce uygulanan ancak kademeli
olarak ve nedensiz bir şekilde dü-
şürülen öğretmen çocuklarına uy-
gulanan burs sisteminin tekrar
düzenlenmesi.

ANIL 
BODUÇ

ÖZEL haBEr

Mücadele

sürecek
Talepleri yerine getirilene kadar

mücadeleyi sürdüreceklerini belir-
ten öğretmenler, kendilerini bu süreçte
yalnız bırakmayan velilere ve dostlarına,
kendileri ile birlikte mücadele veren Özel
Sektör Öğretmenleri Sendikasına teşek-
kür edip açıklamayı öğretmen kökenli
yazar Fakir Baykurt'un şu sözleri ile
noktaladı: “Öğretmen yalvarmaz,
öğretmen boyun eğmez, öğret-

men el açmaz, öğretmen
ders verir.”

Yaptığı besteler ve 
seslendirdiği ezgilerle
gönüllerde taht kuran
Ömer Karaoğlu, Ba-
şakşehir Emin Saraç
Kültür Merkezi’nde 

sevenleriyle bir araya
geldi. Sevilen sanatçı,

dillerden düşmeyen
eserlerini Başakşehirli-

lerle birlikte söyledi

Başakşehir Be-
lediyesi, kültür
sanat sezonu et-

kinlikleri kapsamında, yaptığı
besteler ve seslendirdiği ezgi-
lerle birlikte gönüllere taht
kuran sanatçı Ömer Karaoğ-
lu’nu sevenleriyle bir araya
getirdi. Başakşehir Emin
Saraç Kültür Merkezi’nde
konser veren Karaoğlu, ilçe
sakinlerine unutulmaz bir
akşam yaşattı. Yoğun katılı-

mın olduğu konserde Kara-
oğlu, “Şehit Türküsü”, “Ar-
zuhal”, “Kuşlar” gibi
dillerden düşmeyen eserlerini
bu kez Başakşehirliler için
seslendirdi. Müzikseverler de
Karaoğlu’na şarkılarında
hep birlikte eşlik etti. Kara-
oğlu, Başakşehir Belediye-
si’ne ve konsere gelen
Başakşehirlilere teşekkür
ederek mutluluğunu ifade
etti. HABER MERKEZİ 

Başakşehir şarkılara doydu
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘Koru İstanbul’ başlığıyla düzenlenen ‘İstanbul Doğal ve 
Kırsal Alanları Strateji Belgesi’ tanıtım toplantısında konuştu. İktidar kanadının İstanbul’un
her toprak parçasını bir rant alanı gibi gördüğünü savunan İmamoğlu, “Bu bakışa karşılık; 4
buçuk yılda, tek bir parseli dahi imar artışı için Meclis gündemine taşımayan, taşındığında da
ona dava açan, restini çeken bir yönetim var artık. İstanbul'un muhafızlığını yapıyoruz” dedi

MUHAFIZLIK 
YAPIYORUZ!

Her 10 Kasım'da olduğu gibi bu yıl da
atamızı özlem ve saygıyla anıyoruz

kendisine ve silah arkadaşlarına 
rahmet diliyorum...

RECEP EROL

İ stanbul Büyüşehir Belediyesi (İBB)
İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı,
“İstanbul Doğal ve Kırsal Alanları Stra-

teji Belgesi”ni, kamuoyu ile paylaştı. Dünya
Şehircilik Günü kapsamında, “Koru İstan-
bul” başlığıyla duyurulan strateji belgesi top-
lantısı, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun
katılımıyla İstanbul Planlama Ajansı (İPA)
Havuz’da gerçekleştirildi. İstanbul’un yakla-
şık 20 milyon insanı barındırdığına vurgu
yapan İmamoğlu, “Belki de “16 milyon için
çalışıyoruz” yerine, “20 milyon için çalışıyo-
ruz” deyip insanlarımızın gözünü biraz daha
açmamız lazım. Çünkü, bu bir gerçek. Bu
şehrin rezerv alanları var. Henüz imarlı olup
yapılaşmamış alanları var. Yeni açılacak veya
açılması düşünülen ya da ‘Beton Kanal’ diye
tariflediğimiz kanal projesinin tahribatı, vah-
şiliği hariç, belki de 2-2 buçuk milyon civa-
rında daha insanı kapsayacak bir yapılaşma
sahasına sahibiz İstanbul’da. İstanbul'un
potansiyeli, artık ne yazık ki 22-23 milyon-
lara doğru tırmanmış durumda” dedi. 

Kırsal unutturuldu

Kentte yaşanan kuraklığa dikkat çeken İma-
moğlu, “Bu sabah itibariyle, 06.30’da yağ-
muru görünce çok mutlu olan bir Belediye
Başkanı durumundayım. Ki bu yağmur, İs-
tanbul'un suyu için hiçbir şey demek. Biz, İs-
tanbul'un suyunu 250 kilometreden
İstanbul'a basıyoruz. Yetmedi. Şimdi Bulga-
ristan sınırındaki ırmaktan İstanbul'a bas-
manın ve onu harekete geçirmenin
çalışmaları aşamasındayız” diye konuştu.
2019 yılından bu yana, İBB olarak çok
önemli işlere imza atıklarının altını çizen
İmamoğlu, “Tabiri caizse, İstanbul'un kırsal
alanları olduğunu, ormanları olduğunu,

yeşil alanları olduğunu
keşfediyoruz. İnsanları-
mızın önüne koyuyoruz
ve bunların korunması

gerektiğinin farkındalığını yaratıyoruz.
‘Keşif’ diyorum; ironik bir tarif belki ama
öyle. İstanbul'un kırsalı olduğu unutturuldu
bize. Silivri Çatalca, Arnavutköy, Şile. Her-
kes köyünü bile apartman gibi görür olmaya
başladı. ‘Ne zaman burası apartman olacak.
Ne zaman burası şehir olacak, site olacak?’
Böyle bir şey yok. Değerli arkadaşlar, İstan-
bul'u yaşamsal anlamda geleceğe taşıma so-
rumluluğuyla yüklü insanlarız biz. İstanbul'u
apartman, bina çöplüğüne dönüştürme işine
karşı durma sorumluluğu olan insanlarız
biz” ifadelerini kullandı. 

Gördüğümde şok oldum

Kendilerinden farklı düşünen kesimlerin İs-
tanbul’un her toprak parçasını bir rant alanı
gibi gördüğünün altını çizen İmamoğlu, “Bir
parselin bile nasıl imarına artış sağlarım ve
buradan bir fayda ederim, bakışına karşılık;
4-4 buçuk yılda, tek bir parselin dahi imar
artışı için Meclis gündemine taşımayan, ta-
şındığında da ona dava açan, restini çeken
bir yönetimi var artık İstanbul. Bunun adı İs-
tanbul'un gerçekten korunması. Yani biz, İs-
tanbul'un muhafızlığını yapıyoruz. Yapmak
zorundayız. Keşke bu durumda olmasak.
Keşke İstanbul'u iyileştirme, yeşillendirme
gayretini ve çabasını ortaya koymada yarı-
şan siyasiler olabilsek. 250 bin metre, çöp
halinde duran Atatürk Fidanlığı’nı Büyükde-
re'de açacağız iki hafta içinde. Gidip gördü-
ğümde şok oldum. 27 senedir terk edilmiş,
bir çöplüğe dönüştürülmüş. Şehrin göbe-
ğinde. Arkadaşlarıma dedim ki, ‘Kaç villa
sığar, ne kadar ciro yapılır’ burada diye. He-
saplayamadılar. 27 milyar diyen oldu, 37
milyar diyen oldu” dedi. 

Bu rant nereye uçtu?

Askeri alanların da merkezi hükümet tarafın-
dan rezerv alan ilan edilerek imara açıldığı ve
söz konusu araziler üzerinde ağırlıklı olarak

lüks konutla inşa edildiğini belirten İma-
moğlu, “Bir bölümünü sosyal konuta ayırsa,
desek ki, ‘Yoksul insanlarımıza, ihtiyacı olan
insanlarımıza sosyal konut üretiliyor; hayır.
Lüks konut. Bu kadar gözü dönmüşlük
olmaz, olmamalı” dedi. “Bizden önceki yak-
laşık 15-16 yıllık dönemde, sadece 130 proje-
den, 78 donatı alanı ve 7’si orman alanı
olmak üzere, bu alanların dönüşümünden, o
dönemde üretilen konut ya da ticaret alan-
ları rantıyla elde edilen ilave rant 85 milyar
dolar. O dönemlerdeki satış rakamları ve
döviz kurları üzerinden 85 milyar dolar. 130
proje. Yani size ait, milletimize ait. Bizim
malımız. 85 milyar dolar demek, neredeyse
bu şehrin, iştirakleriyle beraber, 10 yıllık
resmi bütçesi. Şimdi bir şehrin rantı nereye
uçtu gitti o zaman? Senede 7 kilometre bile
metro yapamamış bir belediye döneminde
bu para nereye gitti? İşte biz, bu süreci ter-
sine çevirdik” diye konuştu. 

Hukuk işletilmiyor

“Merkezi hükümetin, İstanbul'da, bizden
önceki uygulamalarını devam ettirme gayre-
tiyle de mücadele veriyoruz” diyen İma-
moğlu, “Hukuksal mücadele, siyasi
mücadele, toplumsal mücadele. İşte yüz
binlerce insan, Kanal İstanbul'a itiraz verme-
sine rağmen, bilirkişi raporları lehimize çık-
masına rağmen, hukuk işletilmiyor. Hukuk
orada tabiri caizse hasır altı yapılıyor. Ama
bu taraftan işleme koyma, hızla harekete
geçme, hızla orada inşaata başlama çabası
için elinden geleni yapan bir hükümet” eleş-
tirisinde bulundu. İmamoğlu, “Bu anlayış,
‘Biz yaptık, oldu’ anlayışı. ‘Sen ne kadar ko-
nuşursan konuş, bizim dediğimiz olacak.
Dediğimiz dedik’ anlayışı. ‘Aşkımız’ diye
diye, ‘İhanet ettik’ diye diye, bunu da bize iti-
raf etmiş bir heyet olarak, İstanbul'u getirdi-
ğiniz durum bu” şeklinde konuştu. 
HABER MERKEZİ

İBB'nin hazırladığı Koru İstanbul Strateji Belgesi, kentte
son yıllarda tahrip edilen ve yok olma tehlikesiyle karşı
karşıya olan doğal alanların büyüklüğünü gözler önüne
serdi. Bu alanlar için hazırlanan eylem planının da yer
aldığı belgedeki bilgilere göre, İstanbul’un yaklaşık son
10 yılda 87 bin 445 hektar doğal ve kırsal alanı tahrip
edildi. Kentin doğal alanlarında yapılan bu tahribatın,
26 milyon ağacın kesiminden bile daha yüksek olduğu
vurgulandı. Bu alanın aynı zamanda, 122 bin 423 futbol
sahası büyüklüğünde olduğu belirtildi. Belgeye göre, İs-
tanbul’un 375 bin 735 hektar doğal ve kırsal alanının
ise yok olma tehlikesiyle karşı karşıya olduğu vurgu-
landı.  Tehdit altında olan bu alan büyüklüğünün, 112
milyon ağacın bulunduğu bir ormanlık alandan bile
daha büyük olduğunun altı çizilen belgede, “İstanbul’un
yaklaşık 70’i tehdit altındadır” ifadeleri yer aldı.

Kırsal tahrip edildi

İstanbul’un doğal ve kırsal alanlarının neredeyse tama-
mının tehdit ve tahrip niteliği olan projelerle kuşatıldığı-
nın vurgulandığı belgede, özellikle mega projelerin,
madencilik faaliyetlerinin ve doğal alanlardaki ken-
tleşme baskısının ön plana çıktığı ifade edildi. Tehdit-
tahrip sentezi çalışması kapsamında elde edilen

tespitler ise “İstanbul Kuzey Ormanları’nın yüzde 58'ini
barındıran Avrupa yakası, doğal ve kırsal alanları yoğun
tahrip ve baskı altında. Avrupa yakasında başta Çatalca,
Arnavutköy, Başakşehir, Silivri, Sarıyer, Eyüpsultan ilçeleri
olmak üzere çalışma alanı içerisinde yer alan doğal ve
kırsal alanlar yoğun bir tahrip altında ve tehdit projeleri
ile kuşatıldı. Bu ilçelerde yer alan doğal ve kırsal alanlar
3. Köprü, 3. Havalimanı, KMO ve bağlantı yolları, ma-
dencilik faaliyetleri, inşaat ve yapılaşma faaliyetleri,
hafriyat döküm sahaları, yüksek hızlı tren hattı ve öneri
metro hatları nedeniyle tahrip edildi. Orman bütünlüğü
bozulmuş, ekosistem ve habitatlar parçalanmış, su hav-
zaları zarar gördü. Silivri, Çatalca ve Başakşehir ilçele-
rinde bulunan kırsal alanlar ise, inşaat ve yapılaşma,
rüzgâr enerji santralleri, KMO ve bağlantı yolları gibi
faaliyetlerle tahrip edildi” şeklinde sıralandı. 

İYİ Partİ lideri Meral
Akşener'in grup toplantı-
sında "Bağcılar'da yol,

kaldırım, piknik alanı yok. Kişi ba-
şına düşen yeşil alan 0,7 metrekare"
sözlerine cevap veren Bağcılar Bele-
diye Başkanı Abdullah Özdemiri
“Kıymetli Meral Hanım, ortağınız
İBB'yi incelemenizi tavsiye ederim.
Eğer müsaitlerse kendilerini Bağcı-
lar'a beklediğimizi söylemek istiyo-
rum” dedi. Meral Akşener’in
açıklamalarına Bağcılar Belediye
Başkanı Abdullah Özdemir'den
cevap geldi. Özdemir, “Meral
Hanım, Bağcılar nüfusuyla Küçük-
çekmece nüfusunu birleştiren Ki-

razlı Halkalı metrosunun duru-
munu gelin beraber inceleyelim.
Yüzde 4 ile teslim alınan metro, şu
anda yüzde 10’lara varmadan iha-
lesi iptal oldu. Koskoca obruklar
şehrin merkezinde. İnşaat bir yıldır
hiçbir şekilde ilerlemiyor ama etra-
fındaki tanıtım pankartları devamlı
yenileniyor. Ben Meral Hanım'ı, Ki-
razlı Halkalı metrosuna davet ediyo-
rum. Aynı zamanda Bağcılar'dan
Küçükçekmece'yi Başakşehir ve
Esenyurt’u birleştiren Mahmutbey-
Esenyurt metrosuna davet ediyo-
rum. Dört buçuk yıl oldu. Mahmut
Bey- Esenyurt Metrosunun şu anda
bitmiş olması gerekirdi. Bağcılar,

Küçükçekmece, Başakşehir ve Esen-
yurt'u, 4 milyonluk nüfusu birleştire-
cek olan metronun şu anda
akıbetinin ne olduğunu beraber gö-
relim. Yüzde 10’ları dahi bulama-
yan bir durumda. DHA

Aksener’i davet etti!

İSTANBUL’UN YÜZDE 70’İ
TEHDİT ALTINDA!
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C HP kurultayı nihayet gerçekleşti ve
yeni genel başkan ile yeni yönetim se-
çildi. Bu konuda birkaç yazı yazmayı

düşünüyorum; ilkini kurultayla ilgili ilk izlenim-
lerimi kapsayacak olun bu yazı oluşturacak. Ar-
dından değişimin içeriği ve bizi bekleyen süreç
ile ilgili iki yazı daha yazmak istiyorum. 

Bilindiği üzere CHP genellikle kurultayları
ile gündeme gelen bir parti. Siyasi partiler
içinde kurultaylarda hararetli yarışların olduğu,
parti yönetimi için kıran kırana mücadelenin
verildiği nadir partilerden. Bu demokratik yarış
bakımından olumlu bir şey; ne ki bunun top-
lumda negatif yansımaları da yok değil. Top-
lum, CHP, hep kendi içinde hizipler, klikler
şeklinde yarışır, ayrışır, kurultaylarda parti içi
iktidar mücadelesini yoğun yaşar, bunun için
verdiği mücadeleyi ülke iktidarı için vermez
şeklinde bir algı söz konusu. Bu Baykallı yıl-
larla birlikte oluşmuş bir algı, yıkılması da zor
görünüyor. 

Fakat bu kez durum farklıydı, yeni bir seçim-
den çıkılmıştı ve bu seçim kaybedilmişti, bun-
dan dolayı seçmenin (en azından bir
kesimimde) bir öfke ve kızgınlık hali vardı.
Oklar cumhurbaşkanı adayı Kılıçdaroğlu’na yö-
nelmiş, bu ortamda İmamoğlu’nun fitilini ateş-
lediği değişim tartışmaları CHP’nin ana
gündem maddesi olmuştu. İmamoğlu İstan-
bul’da kalmaya karar verince Özgür Özel ismi
öne çıktı ve ikili yarış böylece başlamış oldu. 

Kılıçdaroğlu’nun hataları

Şimdi sürece kısaca bakalım. Genel merkez
bu sonucu beklemiyordu, çünkü o kadar kendi-
lerinden emindiler ki Özgür Özel ortaya çıktı-
ğında, aday olmak için 100 imza bile
toplayamaz diyorlardı. Ardındın, iş ciddiye bi-
nince, genel başkanlık yarışı 900’e 400 şeklinde
biter dediler; yetmedi, bu özgüvenle, İma-
moğlu’nu Divan Başkanı olmak için davet etti-
ler. Bu aklı verenler, bir taşla iki kuş
vuracaklarını düşünmüştü! Bir yandan “bakın
ne kadar demokrat davranıyoruz” mesajı dele-
geye verilecek, öte yandan İmamoğlu bir çeşit
divana hapsedilecek; böylece İmamaoğlu ko-
nuşmayacak, konuşulanlara cevap vermeyecek
bu da genel merkezin bir taşla kuş katliamı
yapmasına yol açacaktı.

Halbuki bunu planlayanlar nasıl ki büyük

farkla seçimi alırız öngörüsüzlüğü içine düştü-
lerse aynı şekilde divan konusunda da yanıldılar.
Çünkü İmamoğlu karizması ile, kongreyi açış
konuşmasıyla, sonrasında duruşuyla, perfor-
mansı ile, divanda sürekli görünmesi ile her da-
kika konuştu, üstelik sadece salonla değil
televizyonlarının başında kurultayı izleyen mil-
yonlarla konuştu. Nitekim iletişim biliminde ko-
nuşmak sadece sözcüklerle konuşmak değil,
konuşmanın bin bir çeşidi vardı ve bu çeşitlerin
hepsi İmamoğlu’nda zaten mevcuttu.

Dolayısıyla Kılıçdaroğlu’nun etrafı hem ka-
zanma konusunda hem de divan organizasyonu
konusunda onu fena halde yanıltmışlardı. Bir
başka yanılgı, Kılıçdaroğlu’nun toparlayıcı ko-
nuşmak yerine sert ve ayrıştırıcı bir tonda ko-
nuşmasıydı. Bu tutumu zaten kendisine karşı
(ikinci turda yaptığı gizli protokoller ve seçim
kaybedildikten sonra kaybetmemiş gibi davran-
ması nedeni ile) var olan tepkiyi artırdı. Yet-
medi bir de Özgür Özel’in konuşmasından sonra
ona sert cevap yetiştirmesi de delegeyi pek
memnun etmedi. 

Tabi en büyük tepki de tabandan ve toplum-
dan geliyordu, bu da değişim talebini sürekli
diri tuttu ve bu hissiyat ister istemez delegeyi de
etkiledi. Kılıçdaroğlu, aday olması için verilen
imzalardan yaklaşık 100 oy eksik aldı, ilk turda
sonuç 664’e 682 Özel’in lehine gerçekleşti.

İlk turun sonunda çekilmeliydi

İşte bu noktada Kılıçdaroğlu bir büyük hata
daha yaptı, daha doğrusu öngörüsüz etrafı ona
bu hatayı yaptırdı, hatta onu buna zorladı. İlk
turda ikinci olması seçimi kaybedeceğini göste-
riyordu, buna rağmen çekilmedi, etrafının zor-
laması ile yarışa devam etti. Başından beri ona
hatta üstüne hata yaptıranlar bu sefer de bu ta-
rihi hataya sürüklediler, böylece fark iyice
açıldı, ikinci turda seçim 534’e 812 şeklinde so-
nuçlandı. 

Böylece etrafındaki insanların sürüklemesi
ile ikinci turda büyük farkla genel başkanlık
sahnesinden geri dönmemek üzere çekilmek zo-
runda kaldı, üstelik 13 yıldır liderlik ettiği ör-
güte veda bile etmeden ve seçimi kazanan
rakibini centilmence birlik beraberlik görselliği
içinde tebrik etmeden. 

Burada şu da denilebilir; Kılıçdaroğlu neden
kendisi bütün bunları görmeyip etrafının etkisi

ile hareket etti. Zaten en büyük eksiği buydu,
her kararında hep en son söyleyenlerin etkisi ile
hareket ettiği zaafı hep dile getiriliyordu. Oysa
lider etrafını dinler ama son sözü kendisi söyler,
kendi iradesini ortaya koyar ve kendi iradesi ile
hareket eder. 

İmamoğlu faktörü

Bu kurultaya bir faktör bir de aktör damga
vurdu denebilir. En büyük faktör değişim talebi
idi, en büyük aktör de İmamoğlu’ydu. 

Öncelikle şunu belirtelim, seçimden sonra
büyük bir değişim arzusu olduğu herkesçe görü-
lüyordu, Kılıçdaroğlu’nun etrafı “değişim
tamam ama bunlarla değil” diyerek yola
devam etti. Oysa vakti gelmiş bir değişimin
önünde kimse duramazdı, tıpkı burada olduğu
gibi...

Değişimin fitilini seçimden bir gün sonra
İmamoğlu ateşledi. Kılıçdaroğlu ile yaptığı bir-
kaç görüşmede değişim arzusunu ve bu deği-
şime öncülük edebileceği görüşünü dile getirdi,
fakat bu öneriler Kılıçdaroğlu’nca kabul edil-
meyince İmamoğlu değişime dair tavrını taviz
vermeden sürdürdü. Kurultay başkanı önerisini
kabul ettikten sonra da bu tavrında bir değişik-
lik olmadığını deklere etti. Bu ortamda önce İs-
tanbul kongresi delegeleri değiştirdi ardından
büyük kurultay değişimi talebini zirveye taşıdı. 

Aslına bakılırsa 38. Kurultayın kaderini İs-
tanbul kongresi değiştirdi diyebiliriz. İstanbul
kongresinin kaderini ise İmamoğlu değiştirdi,
dolayısıyla bu kurultayın kaderini İmamoğlu
değiştirdi desek yanlış olmaz. İmamoğlu hem
değişim faktörünü ileri sürerek hem de bir dön-
üştürücü aktör olarak öne çıkarak bunu yaptı.
Bugüne kadar girdiği bütün seçimleri kazanan
İmamoğlu’nu şimdi en önemli sınav bekliyor, İs-
tanbul seçimleri. 

İkinci safha başlıyor

Birinci safha tamamlandı, şimdi asıl ikinci
safha işin rengini verecek. Genel Başkanın ve
Parti Meclisinin değişmesi ile birinci aşama ta-
mamlandı. Ve fakat bu, işlem tamam, işler bun-
dan sonra yoluna girecek anlamını mı taşıyor?
Hayır, bu durum, bundan sonra atılacak adım-
lara bağlı…

İkinci safhanın tavır ve tutumu sonraki geçiş-
leri de hem etkileyecek hem belirleyecek. Bu

noktada ilkin
MYK şekillen-
mesi, ardından
tüzük kurultayı,
sonrasında örgüt
yapılanması ve
işleyişi, program
ve söylem deği-
şikliği takip ede-
cek. Tüzük
Kurultayı parti
içi demokrasiyi,
Program Kurul-
tayı ideolojiyi,
Söylemler ve
halkla ilişkiler
ise geleceğe dair
umudu ve güveni
gösterecek.  Tabi
en önemlisi önü-
müzdeki 2024
seçimleri
2028’in anah-
tarı rolünü göre-
cek. Bütün
bunlar yeni dö-
nemin geçilmesi
gereken sınav-

ları ve sınamaları olacak. 
CHP’deki bu değişimlere bağlı olarak nihai

hedef olan Türkiye’deki iktidar değişiminin ger-
çekleşmesi söz konusu olacak. Yani şimdi ilk
safha tamamlandı ama asıl önemli olan yerel
seçimler başta olmak üzre bundan sonraki saf-
haların nasıl şekilleneceğidir. 

Dışa dönük mücadele başlamalı

Peki bunun anlamı ne ve yansımaları nasıl
olur. Birincisi şu; CHP örgütü ve kurmayları
parti için iktidar için verdikleri yüksek perfor-
manslı mücadeleyi ülke iktidarı için neden ver-
medi, eğer aynı istek, kararlılık ve motivasyon
geçtiğimiz milletvekili ve cumhurbaşkanlığı se-
çimi için verilseydi belki de sonuç farklı olurdu.
Ülke iktidarı söz konusu olduğunda uysallaşan
CHP Parti içi iktidar söz konusu olduğunda bir-
den cevval davranıp atağa kalkıyor. Bu ner-
deyse yarışın olduğu bütün kurultaylarda böyle
oldu. İçe dönük harcanan bu yüksek enerji dışa
dönük neden harcanmıyor? Bu tabloyu görünce
sanki CHP’ye muhalefet yetiyor gibi geliyor. O
halde artık içe dönük mücadele tamamlandı-
ğına göre dışa dönük mücadele başlamalı.
Özgür Özel’in yapması gereken en önemli iş
budur. Bu mücadelenin birinci hedefi 2024’te
yapılacak yerel seçimler, ikinci hedefi 2028 yı-
lında yapılacak cumhurbaşkanlığı seçimleri ol-
malı. 

Birlik, beraberlik korunmalı

Erdoğan’ın ülke iktidarı için kutuplaşma ya-
rattığı eleştirisi hep yapıldı. Aynı kutuplaşmayı
CHP içi klikler parti içi iktidar söz konusu oldu-
ğunda yarattılar. Bunun tehlikelerini hiç hesaba
katmadan kısa vadeli kazançlar için orta ve
uzun vadeli riskleri hep göz ardı edildi. Bu sefer
de benzer bir tablo ile karşı karşıyayız. 

Mücadele o kadar keskin yürütüldü ki
bu kadar kutuplaşmış taraflardan
kaybedenin seçimlerde sandığa
küsmesi olası! Nitekim, ihanet,
arkadan hançerlenme, vefa-
sızca davranma laflarının or-
talıkta uçuştuğu kesif
ortamın tetikleyeceği 
sonuçlardan biri bu 
olacaktır. 

O nedenle kurultay
sonrası değişim seçmen-
deki duygusal kopuşu
kısmen tamir etse bile
başka bir yara açma-
malı, buna izin verilme-
meli. Yerel seçimlere beş
ay kala bu yaralar iyileşti-
rilmezse kötü sonuçları ile
karşılaşılabilir.

ahmet.ozer@toros.edu.tr1
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DEĞİŞİM NASIL 
SEYREDECEK?

Bir kere bu seçimin galibi
sokaktır denebilir. Çünkü
sokakta çok güçlü bir değişim
talebi vardı ve bu kurultay sa-
lonu buna bigâne kalmadı.
Nitekim Özel’in adaylık için
topladığı 600 civarındaki imzaya
karşılık Kılıçdaroğlu için 770
imza verilmişti, ama ilk tur 664’e
682 şeklinde gerçekleşti.
Değişim dalgasının ve isteğinin
önünde durulamayacağını ku-
rultay bir kez daha tescil etti.

Fakat değişim sözü epeyce
söylenmesine karşın değişimin
kapsamlı, derli toplu bir
programı henüz ortaya
konulamadı, bu çalışma mutlaka
yapılmalıdır. Değişim sadece
genel başkan değişimi
olmadığına göre bundan sonra
ne değişmeli, nasıl değişmeli
sorularının cevapları bekleniyor. 

Program ve tüzüğün yanı sıra,
örgüt mimarisinde, parti
demokrasi işleyişinde, ideolojik
hatta, söylem ve eylemde ne
değişecek, nasıl değişecek? Bu
sorulara açıklıkla yanıt verilmeli
ve bu yanıtlar topluma mal

edilmeli.

Sol vurgusu çok yapıldı. Doğal
olarak o zaman özelleştirmelere
kategorik olarak karşı olup
olmadığına; daha çok kazanan-
dan daha çok vergi alınıp, orta
sınıfın ve yoksul kesimin vergi
yükünün hafifletilip
hafifletilmeyeceğine; sendikalarla
organik ve örgütlü ilişkilerin ku-
rulup kurulmayacağına; kaliteli
ve ücretsiz eğitim ve sağlık
hizmetlerinin verilip
verilmeyeceğine ve bunlarla ilgili
projelere; bozuk düzeni değiştirip
değiştirmeyeceğine dair duruş,
tavır ve söylemlere kadar bir dizi
mesele nasıl ele alınacak, açıklığa

kavuşturulması lazım.. Kürt soru-
nun çözümü konusunda, Alevi
sorunu konusunda, vatandaş de-
vlet ilişkileri konusunda, temel
hak ve özgürlükler konusunda ne
düşünülüyor ve bu sorun
alanlarına ilişkin neler yapılacak,
ortaya koymalı ve topluma dek-
lere etmeli. Katılım adaleti,
paylaşım adaleti ve tanınma
adaleti konusundaki tutum ve
davranışlar nasıl olacak?

Sol için turnusol işlevi gören
küreselleşme, emek sermaye
çelişkisi ve yapay zekanın üre-
time katılma biçimi, AB üyelik
meselesi ve Ortadoğu’daki

gelişmeler, din devlet ilişkisi
başta olmak üzere önemli konu-
lardaki bakış ve tutumlar nasıl
seyredecek? Ateş çemberine
hapsolduğumuz bu dönmede
dış politika konusunda ne
düşünülüyor, nasıl
davranılacak? Bütün bu ve ben-
zer konulardaki söylem, tutum
ve davranışlar netleştirilmelidir. 

Dünyanın en kötü şeyi
muğlaklıktır. Madem bir
değişimin içinden geçiliyor o
halde bu değişim dalgasını iyi
yönetmek, cesurca yön-
lendirerek yerel ve genel ikti-
dara doğru götürmek elzemdir.

DEMOKRASİ NASIL İŞLENECEK?

CHP KURULTAYI, DEGISIM
GECMIS VE GELECEK



B atı Kudüs'teki İsrail Meclisi önünde
7 Ekim'in birinci ayındaki anma tö-
reni için yüzlerce kişilik grup top-

landı. Törende Hamas’ın düzenlediği
saldırının tarihi 7 Ekim için "7.10" ve Yahu-
diliğin sembolü "Davut Yıldızı" biçiminde
dizilmiş mumlar yakıldı. Anma törenine ka-
tılanların Gazze Şeridi'ndeki İsrailli esirler
için "Onları evine getirin" pankartlarının
yanı sıra hükümet karşıtı dövizler taşıdığı
dikkati çekti. Anma törenine katılanlar, Ne-
tanyahu'ya taşıdıkları pankartla "Evine git"
diye seslendi. Hükümetteki iktidar koalisyo-
nundaki 64 milletvekiline atıfla "64'ü verip
Gazze'deki esirleri geri alalım" yazılı döviz-
ler taşındı. Anma töreninde konuşma
yapan anne ve babasını 7 Ekim'deki saldırı-
larda kaybetmiş olan Maoz Inon, Netanya-
hu'yu sert biçimde eleştirdi.

Git artık demek için geldim

Inon, "Aradan bir ay geçti. Netanyahu ne
bir aileyi taziye için aradı ne de bir cena-
zeye katıldı. Aileler parçalandı. Tüm konuş-
tuğum aileler kimi suçlayacağını biliyor:
İsrail'in Başbakanı. Buraya Netanyahu'ya
'git' demek için geldim." diye konuştu. İsrail
Meclisi önünde bir taziye çadırı kuracakla-
rını ve Netanyahu hükümeti istifa edene
kadar buradan ayrılmayacaklarını söyleyen
Inon, "İsraillileri yeni bir ümit ve eşitlik inşa
etme yolunda gelip bizlere katılmaya davet
ediyorum." dedi. Gazze Şeridi çevresindeki
Kissufim beldesinde oğlunu kaybeden Yaa-
kov Godo da yaptığı konuşmasında, 7
Ekim’de yaşananlardan dolayı İsrail hükü-
meti ve Başbakan Netanyahu'yu suçladı.

Törende slogan atılmadı ve çoğunlukla sü-
kunet hakimdi ancak yapılan konuşmalar
sırasında Netanyahu'nun adı geçtiğinde ka-
labalık ıslık çalarak tepki gösterdi.

O varken savaş asla bitmez

Hamas saldırısında anne ve babasını kay-
beden İsrailli: Netanyahu iktidarda kalırsa
savaş bitmezHamas’ın 7 Ekim’de düzenle-

diği saldırıda anne ve babasını kaybeden İs-
railli Moaz Inon, “Netanyahu iktidarda kal-
dığı sürece savaş asla bitmeyecek” dedi.
Saldırının üzerinden bir ay geçmesi dolayı-
sıyla İsrail Başbakanı Bünyamin Netanya-
hu’nun Batı Kudüs’teki konutunun önünde
bir anma töreni düzenlendi. İsrailli gazeteci
Oren Ziv’in, X sosyal medya hesabından
paylaştığı videoda dünyaya seslenen Inon,

Netanyahu’ya değil barışa destek verilmesi
çağrısında bulundu.Inon, şu ifadeleri kul-
landı: “Dünya liderleri İsrail’i desteklemeyi
bırakmazsa savaş asla bitmeyecek. Netan-
yahu iktidarda kaldığı sürece savaş bitme-
yecek. Bu yüzden dünyaya şu çağrıda
bulunuyorum; Netenyahu’yu destekleme-
yin. Bize silah göndermeyin. Savaş gemisi
göndermeyin. Bize barış gönderin, sevgi
gönderin, uzlaşı gönderin.”

BM Cenevre Ofisi'nde anıldı

İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırıları sıra-
sında hayatını kaybeden 89 Birleşmiş Mil-
letler (BM) Yakın Doğu'daki Filistinli
Mültecilere Yardım ve Bayındırlık Ajansı
(UNRWA) çalışanı için BM Cenevre Ofi-
si'nde anma töreni düzenlendi. BM yetkili-
leri ve çalışanları, İsrail'in saldırılarında
hayatını kaybedenler UNRWA çalışanlarını
anmak için bir dakikalık saygı duruşunda
bulundu.BM İnsani İşler Koordinasyon
Ofisi (OCHA) Sözcüsü Jens Laerke, X sos-
yal medya platformunda bu anlara ilişkin
görüntüleri paylaşırken, "Bugün BM Ce-
nevre Ofisi'nde, Gazze'de öldürülen
UNRWA meslektaşlarımızı andığımız, hü-
zünlü ve son derece üzücü bir an. Şu ana
kadar 89 kişi hayatını kaybetti. Bu şoke
edici bir durum." ifadelerini kullandı.
UNRWA, X sosyal medya hesabından ko-
nuya ilişkin açıklamasında, Gazze Şeri-
di'nde öldürülen UNRWA çalışanları
sayısının 89'a çıktığını belirterek, "Bu, BM
tarihinde, bir çatışmada öldürülen en yük-
sek BM yardım çalışanı sayısıdır." ifadesi
kullanmıştı. AA
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içiNdE ameliyathaneler ile yoğun bakım üniteleri
olan, her türlü iklim şartlarına dayanıklı, tam do-
nanımlı ve konstrüksiyonlu sahra hastaneleri ile

tam donanımlı şişirilebilir tip sahra hastaneleri bulunan gemi,
Filistinlilere hizmet sunacak. Sağlık Bakanlığı Acil Sağlık Hiz-
metleri Genel Müdürlüğü'nde Afet ve Acil Durum Yönetimi
Daire Başkanı, acil tıp uzmanı Dr. Şükrü Yorulmaz, gönderi-
lecek yardım malzemeleri içerisinde bu hastanelerde kullanıl-
mak üzere tıbbi ilaç ile yan malzemelerin bulunduğunu
belirtti. Dr. Yorulmaz, gemide ayrıca 20 tam donanımlı ambu-

lans ile UMKE araçlarının ve sağlık tesislerine yönelik enerji
desteği için jeneratörlerin bulunduğunu söyledi.

20 adet ambulans hazırlandı

13 Ekim'den bu yana bölgeye sağlık malzemesi sunduklarını
anlatan Dr. Yorulmaz, "Sağlık Bakanlığı'nın talimatı doğrultu-
sunda hızlıca sahra hastanelerini toparladık. Bölgede, 20 nok-
tada hizmet verebilecek şekilde sahra hastanelerimizi
donanımları ile hazır hale getirdik. Hepsini İzmir Alsancak Li-
manı'na taşıdık. Bununla beraber bölgede yoğun ihtiyaç duyu-

labilecek 20 adet ambulans da hazırladık. Filistin'de sağlık alt-
yapısı yok edilmeye çalışılıyor. Tüm insanlar mağdur du-
rumda, yaralılar bir hastane arıyor, çaresizlik içindeler" dedi.

Triaj vazifesi de görecekler

Türkiye'nin daha önce de dünyanın çeşitli noktalarına sahra
hastaneleri kurduğunu anlatan Dr. Yorulmaz, "Filistinli maz-
lum kardeşlerimize sağlık hizmeti sunmak için bölgeye ulaşa-
cağız. Her türlü laboratuvar sistemleri ve görüntüleme
yöntemleri var. Yoğun bakımlarımız mevcut. Cerrahi operas-

yon yapılabilecek ameliyathanelerimiz mevcut. Değişik nokta-
lara daha küçük çaplı ihtiyaca binaen, daha hızlı ve kolay ku-
rulabilir sahra hastanelerimiz gidecek. Bu hastaneler aynı
zamanda triaj vazifesi de görecek. Çünkü kanser tedavisinin
farklı dinamikleri var. Öncelikli hastaları karşılayıp, gerekli
transferlerini sağlayacağız" diye konuştu.  DHA

Sağlık Bakanlığı'nca hazırlanan, içinde ameliyathaneleri, yoğun bakım üniteleri ve tam donanımlı sahra
hastaneleri olan gemi, Gazze'ye yardım götürmek için yarın İzmir Alsancak Limanı'ndan yola çıkacak

İzmir'den Gazze’ye yardıma gidecekler

Abluka altındaki Gazze Şeridi'nden 7 Ekim'de düzenlenen saldırılarda hayatını kaybeden İsraillilerin
aileleri, birinci ay anma töreninde İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu’yu ve hükümetini istifaya çağırdı

İsraİl hükümetİne
İstİfa Cağrısı

Onun önderliğindeki 
devrimlerle kurulan Türkiye 

Cumhuriyeti'ne olan bağlılığımız
her daim devam edecek

BÜYÜK ÖNDER 
MUSTAFA KEMAL

ATATÜRK'Ü ÖZLEM VE
SAYGIYLA ANIYORUZ

10 KASIM

GÜRSEL İLGÜZ
KARS - ARDAHAN - IĞDIR 

DERNEKLER 
FEDERASYON BAŞKANI

İnsanlık dramı
yaşanıyor
Birleşmiş Milletler Çocuklara Yardım
Fonu (UNICEF) tarafından yayımlanan
raporda, Gazze’de İsrail’in saldırıları
sonucu hastanelerin ve sağlık
kuruluşlarının kullanım dışı kalması
nedeniyle kadınların sokaklarda ve 
evlerinde doğum yapmak zorunda
kaldıkları ifade edildi

UNICEF’iN yayımladığı ra-
porda, tahminlere göre şu
anda Gazze Şeridi’nde 50 bin

hamile kadının bulunduğu ifade edilerek,
“Bombardımanlar, hasar gören ya da
çalışmayan sağlık tesisleri, kitlesel dü-
zeyde yerinden edilme, su ve elektrik kay-
naklarının çökmesi, gıda ve ilaçlara
erişimin kısıtlanması anne, yenidoğan ve
çocuk sağlığı hizmetlerini ciddi şekilde
sekteye uğratmaktadır. Gazze'de tahmi-
nen 50 bin hamile kadın bulunmaktadır
ve her gün 180'den fazlası doğum yap-
maktadır. Bunların yüzde 15'inin hamile-
lik veya doğumla ilgili komplikasyonlar
yaşaması ve ek tıbbi bakıma ihtiyaç duy-
ması muhtemeldir” denildi. 

Sokak ortasında 
doğum yapıyorlar

UNICEF, bazı kadınların sığınaklarda,
evlerinde ya da sokaklarda doğum yap-
mak zorunda kaldığına dikkat çekerek,
“Bu kadınlar, güvenli bir şekilde doğum
yapmak ve yeni doğan bebeklerine bak-
mak için ihtiyaç duydukları acil obstetrik
hizmetlere erişememektedir. 14 hastane
ve 45 birinci basamak sağlık merkezinin
kapalı olması nedeniyle bazı kadınlar sı-
ğınaklarda, evlerinde, moloz yığınları
arasında sokaklarda ya da sağlık hizmet-
lerinin kötüleştiği, enfeksiyon ve tıbbi
komplikasyon riskinin arttığı sağlık tesis-
lerinde doğum yapmak zorunda kalıyor.
Sağlık tesisleri de ateş altında, 1 Ka-
sım'da önemli bir doğum hastanesi olan
Al Hilo Hastanesi bombalandı” ifadele-
rini kullandı. DHA
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HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 
08:45 Anıtkabir'den 
Naklen Yayın
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:55 Diriliş Ertuğrul
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Mahsusa
22:35 3'te 3
23:55 Kendi Düşen Ağlamaz

06:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

07:00 Kiralık Aşk

09:45 Sabahın Sultanı 

Seda Sayan

13:30 Zahide Yetiş ile Yeniden

Başlasak

16:15 Söz

18:15 Star Haber

19:00 Yalı Çapkını

20:00 Yalı Çapkını

07:00 Günaydın Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
13:30 Gündem Ekonomi
13:45 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
15:40  Haber Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile Son Nokta

07:00 Yabancı Damat
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Arka Sokaklar

03:50 Mutfak Bahane
05:50 Cennet'in 
Gözyaşları
07:00 Kahvaltı Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu
Sorularınızı Cevaplıyor
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Ateş Kuşları

06:00 Ruhun Duymaz

07:45 İlker Karagöz İle Çalar Saat

Hafta Sonu

10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün

12:00 Yasak Elma

13:30 En Hamarat Benim

16:15 Kirli Sepeti

19:00 Selçuk Tepeli ile FOX Ana Haber

20:00 Şahane Hayatım

22:30 Hudutsuz Sevda

23:30 Orta Sayfa

03:30 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
05:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve Gülşen'le 2. Sayfa
11:15 Masterchef Türkiye All Star
12:45 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye All Star

05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile Ana Haber 
Bülteni
20:00 Candaş Tolga ile Az Önce
Konuştum
21:30 Özgür İfade

00:15 Kızılcık Şerbeti
03:00 Aile
05:30 Gelsin Hayat Bildiği Gibi
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Kızılcık Şerbeti

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
12:45 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
14:45 Spor Bülteni
15:00 Haber Hattı
17:00 HT 360
19:00 Ana Haber
21:00 Mehmet Akif Ersoy 
ile 5. Gece

07:00 Güne Başlarken
10:00 Haber Merkezi
10:05 Ata'yı Minnetle Anıyoruz
12:00 Haber Merkezi
14:00 Öğle Bülteni
16:00 Günün İçinden
17:00 Günün İçinden
18:20 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
21:00 Seda Öğretir İle 
Zincirleme Reaksiyon
23:55 Hava Durumu

Alina evleniyor!

Ünlüler dünyasında birçok tanınmış isimle yaşadığı
ilişkilerle gündemde olan işletmeci ve yönetmen
Umut Evirgen, bir süre önce oyuncu Alina Boz ile
yeni bir aşk başlamıştı.Sürpriz aşk, magazin dünya-
sında büyük ilgi çekerken, ünlü çift mutluluklarını
paylaşmaya devam ediyor.Umut Evirgen ve Alina
Boz'un aşkı devam ederken, evlilik söylentileri gün-
demde yer alıyor. Şimdi ise çiftin düğün tarihi kesin-
leşti. İkilinin nikah tarihi 2 Aralık olarak belirlendi.

SHOW TV'nin ilgiyle izle-
nen dizisi 'Aile'de Kıvanç
Tatlıtuğ ile birlikte baş-
rolde yer alan ve 'Devin'
karakterine hayat veren
Serenay Sarıkaya, Eti-
ler'deydi. Ünlü oyuncu, bir
güzellik merkezinden çı-
karken objektiflere yansıdı.
Ünlü oyuncu, "Bekarlık
nasıl geçiyor, hayatınızda
kimse var mı?" sorularına,
"Doğrusu, kim olsun ve
hangi zaman olsun ki?
Yalnızlık gerçekten çok ke-
yifli" şeklinde yanıt verdi.

S on olarak "Gelsin
Hayat Bildiği Gibi" di-
zisinde rol alan başa-

rılı oyuncu Devrim Özkan,
yeni bir dizi projesiyle ekran-
lara dönmeye hazırlanıyor.
Hem güzellikleri hem de
oyunculuğuyla büyük beğeni
toplayan Özkan, şu anda Ga-
latasaraylı futbolcu Lucas
Torreira ile bir ilişki yaşıyor.
Ünlü oyuncunun hamile ol-
duğu yönünde çıkan iddialar
gündeme gelmişti. Ancak bu
iddialar hakkında Devrim Öz-
kan'ın menajeri Duygu Duru-
kan bir açıklama yaptı.
Durukan, yazılı bir açıkla-
mada, "Oyuncum Devrim
Özkan hakkında dolaşan ha-
berler gerçeği yansıtmayan
ve tamamen yalan olan ha-
berlerdir. Uzun bir süredir or-
taya atılan üzücü ve itibar
zedeleme amacı taşıyan ha-
berler ve sosyal medya pay-
laşımları hakkında hukuki
işlemler başlatılmış ve
devam etmektedir. Sevgiler"
ifadelerini kullandı.

DEVRIM OZKAN
HAMILE MI!
Ünlü oyuncu Devrim Özkan, yeni dizisi
"Ne Gemiler Yaktım" ile televizyon 
ekranlarına geri dönmeye hazırlanıyor.
Özkan, Galatasaray'ın yıldız oyuncusu
Lucas Torreira ile bir ilişki yaşıyor. İkili,
ilişkilerini sosyal medya üzerinden 
duyurmuştu. Özkan'ın hamile olduğu
iddiaları da ortaya atılmıştı

HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

Serenay Sarıkaya, Etiler'de kameralara
yakalandığında gazetecilerin bekarlık ve
ilişki durumuyla ilgili sorularına yanıt verdi

Uzun bir süredir ünlü oyuncularla
olan ilişkileriyle sık sık gündemde yer
alan Alina Boz, mutlu bir birliktelik
yaşadığı Umut Evirgen ile ilişkisini
sürdürüyor. Evlenecekleri konuşulan
çiftin düğün tarihi artık kesinleşti

Hayatında biri var mı?Hayatında biri var mı?Hayatında biri var mı?Hayatında biri var mı?Hayatında biri var mı?Hayatında biri var mı?

Demet Şener, 13 yıllık evliliklerinin ar-
dından 2018 yılında olaylı bir şekilde
boşandığı İbrahim Kutluay'ı canlı ya-
yında eleştirdi. Eski eşinin çocuklarının
ihtiyaçlarına gereken ilgiyi göstermedi-
ğini savunan Şener, “Çocuklar genel-
likle benimle kalıyor. Ömer'in diş
tellerini bile yaptırmadı” şeklinde açık-
lamalarda bulundu. 46 yaşındaki ünlü
model ve oyuncu Demet Şener, 2.
Sayfa programına katıldı ve burada eski
eşi İbrahim Kutluay hakkında çarpıcı
açıklamalarda bulundu. Kutluay'ın
"Çocuklar 4 gün annede, 3 gün bende
kalıyor" şeklindeki sözlerine tepki göste-
ren Şener, "Öyle bir şey yok. Çocuklar

hep bende kalıyor. Ömer’in diş telini
bile yaptırmadı. İnsan bununla ilgili ga-
zeteye çıkmaya utanır!" dedi. "Bu
durumun resmi bir protokolde
yazmasını mı bekliyoruz,
oğlum gel, ne yapılması ge-
rekiyorsa onu yaparız de-
mesi lazım. Git annen
yapsın, git annen
alsın; ben nafaka ve-
riyorum. Bu kada-
rına da sessiz
kalamam" şeklinde
konuşan Demet
Şener, eski eşine karşı
sert bir tavır sergiledi.

Eski eşine sitem etti
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S üper
Lig'in
12'nci

hafta mücadele-
sinde sahasında
Antalyaspor'u konuk
edecek olan MKE Ankara-
gücü, maçın hazırlıklarına Beştepe Tesisleri'nde
devam ediyor. MKE Ankaragücü Teknik Direktörü
Emre Belözoğlu, hazırlıklara ilişkin basın mensupla-
rına değerlendirmelerde bulundu.  Kulübün başında
6'ncı resmi maçına çıkacak olan Belözoğlu, ligde
maçı kazanmanın kolay olmadığını ifade ederek, "Ra-
kipler de herkes gibi. Biz nasıl hazırlanıyorsak onlar
da bize hazırlanıyorlar. İyi yönden bakarsak kazan-
maya yakın taraf bizdik ama sonuçta bir puanla ayrıl-
dık. Şu an önümüzde çok çabuk bir şekilde
hazırlanmamız gereken bir maç var. Cuma günü ligin
dinamik organizasyonu olan takımlardan bir tane-
siyle oynayacağız. Kısa sürede ona hazırlanıp inşal-
lah oradan da milli araya mutlu bir şekilde girmek
istiyoruz. Bunu da yapabilecek gücümüz olduğunu
düşünüyorum. Biraz önce de söylediğim gibi ligde
her maç zor. Ankaragücü'ne karşı oynamak da zor. O
yüzden biz elimizden geldiğince her maçı ayrı şekilde
senaryolaştırıp arkadaşlarımıza anlatıyoruz. Sonrası
oyuncu grubumuzda. Onların göstermiş olduğu
enerji, uygulama isteği beni çok mutlu ediyor. Bu maç
özelinde de taraftarımıza çok ihtiyacımız var. Ankara-
gücü'nün kendi sahasında en büyük gücü taraftarı.
Bunu net bir şekilde birçok kez bu büyük camianın
karşısında futbolcu olmuş birisi olarak net bir şekilde
söyleyebilirim. 90 dakika her oyuncumuza sahip
çıkan, her zaman takımın yanında olan bir taraftar
grubu, inşallah cuma günü daha fazla orada olacak.
Biz, onların bize göstermiş olduğu bu destek ile 12
kişi inşallah sahada olmak istiyoruz" dedi.

Birileri bir talimat veriyor!

4 lig maçında 3 sarı kart görmesi üzerine hakemler ta-
rafından kendisine yönelik bir ön yargının olup olma-
dığına ilişkin soruya yanıt veren Belözoğlu, "Küçük
yaştan beri bu camianın içindeyim. Birazcık da bu
çok küçük yaşlardan beri bu camianın içinde olma-
nın hep sıkıntılarını yaşamış birisi oldum. Şikayetçi
değilim. Her nimetin bir kendince külfeti var bu ha-
yatta.  Amma velakin teknik direktör olduktan
sonra özellikle yan hakemlerin, dördüncü hakemle-
rin sadece benim kulübemin yanında olmasından
dolayı rahatsızlığımı daha önce dile getirmiştim.
Burada ne yazık ki belli bir ön yargı ya da artık tali-
mat neyse bu var. Bu benim tarafımdan yönetilmesi
gereken bir süreç. Ama ne yazık ki biraz önce söyle-
diğimiz gibi bir planlı bir ön yargı olduğunu düşü-
nüyorum. Bundan dolayı da rahatsızım.
Rahatsızlığımızı dile getirdik. Hem de elimden gel-
diğince hakkaniyetli cümleler kurmaya çalışıyorum.
Fakat devamlı benim kulübemin yanında olan dör-
düncü hakemi görmek istemiyorum. Orada bir
adalet, temsil kabiliyeti olması gereken bir düzen
var. O hakemlerin de bence görevi bu. Son maçta
gördüğüm sarı kart birazcık penaltı pozisyonuna
vermiş olduğum tepkidendi, haklı olabilir ama
onun dışında genel anlamda dördüncü hakemlerin
devamlı benim kulübemin yanında olmasından do-
layı rahatsızlığım var. Bunu söylemem lazım" de-
ğerlendirmesinde bulundu.

Bu sezon gördüğü sarı kartlar 
nedeniyle kendisine yönelik planlı
bir ön yargı olduğunu ifade eden
MKE Ankaragücü Teknik Direktörü
Emre Belözoğlu, “Teknik direktör

olduktan sonra özellikle yan
hakemlerin, dördüncü hakemlerin
sadece benim kulübemin yanında
olmasından dolayı rahatsızlığımı

daha önce dile getirmiştim. Burada
ne yazık ki belli bir ön yargı ya da
artık talimat neyse bu var” dedi
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Stelios Kitsiou'nun sakatlık durumuna ilişkin bilgi
veren Belözoğlu, "Kitsiou çalışmalara başladı. Bu

hafta bizle olmayacak gibi görünüyor. Milli aradan
sonra kendisinden faydalanmayı düşünüyoruz. Her
oyuncuya ihtiyacımız var. O da değerli ve önemli

bir oyuncu. Fakat şu an Kitsiou dışında bir
eksiğimiz görünmüyor, bir tek ben

yokum kulübede" diye 
konuştu.

tek bir 
eksik var

Başkent
ekibi 3 puan
arıyor
MKE Ankaragücü, Trendyol Süper Lig'in 
12. haftasında bu akşam sahasında Bitexen 
Antalyaspor'u konuk edecek. Eryaman Stadı'ndaki
karşılaşma saat 20.00'da başlayacak

Emre Belözoğlu yönetiminde ligde çıktığı 4
maçta 7 puan alan sarı-lacivertliler, haftaya
13 puanla 12. sırada girdi. Sarı-lacivertli ta-

kımda Stelios Kitsiou, sakatlığından sonra takımla çalış-
malara başlamasına rağmen hazır olmadığı için bu
karşılaşmada forma giyemeyecek. Futbol sorumlusu Nuri
Şahin'in çalıştırdığı Bitexen Antalyaspor ise geçen hafta
Beşiktaş'ı 3-2 yenmenin moraliyle başkente gelecek. Haf-
taya 15 puanla 8. sırada giren Akdeniz temsilcisi, ligdeki
son 2 maçını da kazandı. Son iki maçını RAMS Başakşe-
hir ve Beşiktaş karşısında kazanan kırmızı-beyazlılar, An-
kara deplasmanından da üç puanla dönüp, ligdeki
çıkışına devam etmek istiyor. Bitexen Antalyaspor'da sa-
katlığı süren Güray Vural ile Gerrit Holtmann dışında
eksik bulunmuyor.

Emre Belözoğlu cezalı

MKE Ankaragücü Teknik Direktörü Emre Belözoğlu, sarı
kart cezası sebebiyle bu karşılaşmada yedek kulübesinde
olamayacak. RAMS Başakşehir'i çalıştırırken bir sarı kart
gören Belözoğlu, MKE Ankaragücü'nde ise 4 maçta üç
kez sarı kartla cezalandırıldı. Bu sezon toplamda dört sarı
kart gören Belözoğlu, cezalı duruma düştü. Genç teknik
adam cezasını Bitexen Antalyaspor maçında çekecek. AA

Trabzonspor'un
rakibi Konyaspor

Trabzonspor, Trendyol Süper Lig'in 12. haftasında
bu akşam TÜMOSAN Konyaspor'u konuk edecek.
Papara Park'ta oynanacak karşılaşma saat
20.00'de başlayacak. Teknik direktör Abdullah
Avcı yönetiminde Corendon Alanyaspor'u 1-0
yenen, ardından İstanbul'da VavaCars Fatih
Karagümrük ile 0-0 berabere kalan, Fener-

bahçe'yi ise deplasmanda 26 yıl sonra mağlup
eden bordo-mavililer, deneyimli teknik adam ile
çıkışını sürdürmek istiyor. Mehmet Ali Yılmaz
Tesisleri'nde yapacağı antrenmanla hazırlıklarını
tamamlayacak Karadeniz ekibinde, Eren
Elmalı'nın kart cezası, Orsic ve Umut Bozok'un da
sakatlıkları bulunuyor. AA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1926601)

UĞUR MUMCU KENT MEYDANI BETONARMETAMAMLAMA VE 
ÇEVRE DÜZENLEME YAPIM İŞİ

KARTAL BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

UĞUR MUMCU KENT MEYDANI BETONARMETAMAMLAMA VE ÇEVRE DÜZENLEME YAPIM
İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda
yer almaktadır:
İKN : 2023/1197785
1-İdarenin
a) Adı : KARTAL BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Kartal Belediye Başkanlığı Fen İşleri Müdürlüğü Yukarı Mahalle 

Belediye Cad.No:6 34870 KARTAL/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2162805274 - 2162805275
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : UĞUR MUMCU KENT MEYDANI BETONAR

METAMAMLAMA VE ÇEVRE DÜZENLEME YAPIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 313 KALEM UĞUR MUMCU KENT MEYDANI BETONARME 

TAMAMLAMA VE ÇEVRE DÜZENLEME YAPIM İŞİ Ayrıntılı 
bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : 10594 ADA/1 PARSEL
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 720 (YediYüzYirmi) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün 

içindeyer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 05.12.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: KARTAL BELEDİYESİ /FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ YUKARI 
MAHALLE BELEDİYE CAD.NO:6 KARTAL /
İSTANBUL(1.KAT)İHALE TOPLANTI ODASI

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz. İstekliler, ihale konusu yapım işinde alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri işlere ait listeyi 
teklif ekinde vereceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla 
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret
sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan 
tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin 
% 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
BIII:ÜST YAPI (BİNA )İŞLERİ
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İNŞAAT MÜHENDİSİ VE MİMAR
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)
Fiyat Dışı Unsur Formülü, Tanımı ve Açıklamaları
A. Değerlendirme “teklif fiyatı” ile “kalite ve teknik değer nitelik” olmak üzere iki kısımda yapılacaktır. A.1. Teklif
fiyatı puanlaması “Teklif fiyatı puanlaması 50 tam puan üzerinden yapılacaktır. Geçerli teklif veren istekliler
arasında teklif edilen en düşük teklif fiyatı sahibi istekli 50 puan alacak olup, diğer isteklilere ait teklif puanları;
TP = (TFmin x 50) / TF formülü ile hesaplanacaktır. Bu formülde; TP: Teklif puanı, TFmin: Geçerli teklifler 
içinden istekliler arasında teklif edilen en düşük teklif fiyatı, TF: İsteklinin teklif fiyatı, ifade eder.” A.2. Kalite ve
teknik değer nitelik puanlaması “Kalite ve teknik değer niteliği puanlaması 50 tam puan üzerinden yapılacak-
tır. Geçerli teklif veren isteklilere ait kalite ve teknik değer nitelik puanlamasına konu iş kalemleri aşağıdaki
tabloda gösterilmiştir. İNŞ.2.....7/ İNŞ.3....5/ İNŞ.4....6/ İNŞ.5....6/ İNŞ.6....1/ İNŞ.12....1/ İNŞ.39.....2/
PYJ.13.... 2/ PYJ.17....1/ PYJ.19....1/ PYJ.31....1/ PYJ.41....1/ PYJ.42....1/ PYJ.46....1/ PYJ.51....3/
PYJ.52....6/ PYJ.53....3/ PYJ.82....2/ Söz konusu her bir iş kalemi için; istekli tarafından teklif edilen o iş ka-
lemi tutarının, isteklinin toplam teklif bedeline oranı; aynı iş kalemlerinin idare tarafından hazırlanan, yaklaşık
maliyetteki bedellerinin toplam yaklaşık maliyete oranının %80 - %110 aralığında (%80 ve %110 dahil) kal-
ması durumunda her bir iş kalemi için yukarıdaki tabloda yer alan puanlar verilecektir. İsteklilerin teklifleri %80
- %110 aralığı dışında kalıyorsa iş kalemleri için puan alamayacaklardır. Kalite ve teknik değer nitelik puanı,
her bir iş kalemi için verilen puanların toplamıdır. A.3. Toplam puan Toplam puan, teklif fiyat puanı ile kalite ve
teknik değer nitelik puanının toplamıdır. A.4. Fiyat dışı unsurlar dikkate alınarak değerlendirilmiş teklif bedeli
Fiyat dışı unsurlar dikkate alınarak değerlendirilmiş teklif bedeli; FDTF = (ETF x 100) / TTP formülü ile hesap-
lanacaktır. Bu formülde; FDTF: İsteklinin fiyat dışı unsurlar dikkate alınarak değerlendirilmiş teklif bedeli, ETF:
Toplam puanı en yüksek istekliye ait teklif bedeli, TTP: İsteklinin toplam puanı, ifade eder. “ Şeklinde Hesap
Yöntemi Oluşturulmuştur. B. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif; “Ekonomik açıdan en avantajlı teklif, fiyat
dışı unsurlar dikkate alınarak değerlendirilmiş teklif bedeli en düşük olan istekliye ait teklif bedelidir.”
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
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Çok çalışmamız

GerekIyor
A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Vincenzo Montella, 2024 Avrupa
Futbol Şampiyonası'nda (EURO 2024) üst yerlere ulaşma hayali kur-
mak için anahtarın "çok çalışmak ve inanmak" olduğunu söyledi

ispanya'da forma giyen milli futbolcu-
lar Arda Güler (Real Madrid), Çağlar
Söyüncü (Atletico Madrid) ve Enes
Ünal (Getafe) ile görüşmek için Mad-
rid'de temaslarda bulunan Montella,
AA muhabirine özel demeç verdi. Arda,
Çağlar ve Enes'in milli takım için değerli
futbolcular olduğunu ancak sakatlık so-
runlarından dolayı kolay bir dönemden
geçmediklerini ifade eden Montella,
"Bazıları (Enes Ünal ve Arda Güler) ol-
dukça uzun süreli sakatlıklar yaşadı.
Benim amacım, futbolcu olarak önce-
den tanıdığım bu oyuncularımızı daha
yakından tanımaktı. Oldukça olumlu iz-
lenimler aldım. Şimdi gelecek kampları-
mız için onları kadroya çağırıp
çağırmayacağımı değerlendireceğim."
dedi.

Arda inanılmaz bir yetenek

Arda Güler için "İnanılmaz bir yetenek."
diyen Montella, aynı zamanda Kenan
Yıldız'ın da çok genç ve yetenekli oldu-
ğunu, diğer genç futbolcuları da takip
ettiğini vurguladı. A Milli Takım Teknik
Direktörü, "Sonuca bakmak için bazı
şeyleri karıştırarak, birlikte ele almak ge-
rekir. Gençler, biraz daha tecrübeliler ve
daha yüksek tecrübesi olanlar. Biz tüm
genç yeteneklerimize bakıyoruz. Avrupa
Şampiyonası'ndan sonra da diğer genç-
ler için boşluk olacağını düşünüyorum."
açıklamasında bulundu.

Grup birinciliği prestijdir

Eleme grubunda kilit maçlardan Hırva-
tistan karşısında deplasmanda alınan
galibiyetin sürpriz olmadığını kaydeden
Montella, "Biz inanıyorduk. O hafta ol-

dukça sert bir çalışma yaptık. Çocuklar
hazırlık döneminde çok arzuluydu ve
öncesinde pek de olası görülmeyen bir
şeyi başarmaya inanmışlardı. Layığıyla
kazandık ve bunun futbolda olması ge-
reken çalışmayla, inanmayla, kaliteyle
geldiğini biliyoruz." değerlendirmesini
yaptı. Avrupa Şampiyonası'na katılmayı
garanti ederek, "Futbol Federasyonun ve
Türk halkının oldukça büyük önem ver-
diği bir dönüm noktasına ulaştıklarını"
kaydeden Montella, sözlerine şöyle
devam etti: "Almanya'ya gitmeyi garan-
tilemeyi başardık. Çok mutluyuz. Şimdi
önümüzde önem verdiğimiz bir hazırlık
maçı (Almanya'ya karşı) var. Ama son-
rasında grup birinciliğine karar verecek
daha da büyük bir maçımız (Galler) var.
Bu noktada grup birincisi olarak çıkıp
küçükte olsa bir avantaj elde etmek bizi
mutlu eder. Grup birincisi olmanın ku-
ralarda küçükte olsa bir avantajı olur.
Birinci olarak çıkmanın verdiği prestijin
yanında küçük bir avantaj da iyi olur."

Ayaklarımızı yere basmalıyız

"Avrupa Şampiyonası'na gitmeyi garan-
tiledikten sonra ister istemez her
Türk'ün kafasında acaba kupayı kaza-
nabilir miyiz? düşüncesi var. Siz ne der-
siniz?" sorusuna ise Montella, "Adım
adım ilerlemek lazım. Önemli bir hedefi
gerçekleştirdik. Şimdi hazırlanmak için
önümüzde bir zaman var. Sezon so-
nunda birçok futbolcu hazır durumda
olursa yapacağımız seçimler, değerlen-
dirmemiz çok daha fazla olacak. O
zaman ayaklarımız yere basarak büyük
düşünmeye başlayabiliriz." cevabını
verdi. AA

Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, UEFA
Şampiyonlar Ligi A Grubu'nun 4. haftasında sahala-
rında 2-1 yenildikleri Bayern Münih maçında oyun-
cularının iyi bir performans sergilediğini söyledi

B uruk, Alman temsilcisiyle
Allianz Arena'da yapılan
maçın ardından düzenle-

nen basın toplantısında, "Oyun-
cularımın genel performansı
iyiydi. İyi bir performans sergile-
diler." dedi. Bayern Münih'in çok
organize olan bir takım oldu-
ğunu ve karşılaşmaya daha ideal
bir takımla çıktıklarını ifade eden
Buruk, kaleci Manuel Neuer'in
oynaması işlerini kolaylaştırdı-
ğını belirtti. Buruk sarı kırmızılı
takımın maçın büyük bölü-
münde Bayern Münih ile başa
baş oynadığını vurgulayarak
maçın kırılma anının Bayern
Münihli futbolcu Davies'e ikinci
sarı kart verilmeyerek oyun dışı
kalmaması olduğunu kaydetti.

Karşılaşmanın hakeminin ilk
defa bir şampiyonlar ligi karşılaş-
ması yönettiğine işaret eden
Buruk, "Tabii ki hatalar yapması
normal." dedi.

Oyuncularımız iyiydi

Galatasaray'da girdiği pozisyon-
ları gole çevirecek oyuncuların
olduğunu dile getiren Buruk,
"Bazen yanlış seçimler yaptılar
bazen şut attılar. Daha iyisini ya-
pacaklarını düşünüyorum
önemli olan pozisyona girmek.
Bayern Münih karşısında bu
kadar net pozisyona giriyorsanız
bunları atmalısınız atamazsanız
maçı kaybediyorsunuz. Oyuncu-
larımın genel performansı iyiydi.
Bu maç olmadı bir sonraki

maçta olacak" diye konuştu. A
grubunun diğer karşılaşmasında
Kopenhag'ın Manchester Unite-
di'i yenmesine de değinen genç
teknik adam, "Ne olursa olsun iki
takımı da yenmek için sahaya çı-
kacaktık yine kazanmak için sa-
haya çıkacağız. Sahamızda
ManchesterUnited'i deplas-
manda da Kopenhag'ı yenmek
için sahaya çıkacağız" ifadelerini
kullandı.

Tuchel sevindi

Bayern Münih Teknik Direktörü
Thomas Tuchel de kendi evle-
rinde alınan galibiyet nedeniyle
oyuncularını kutladığını söyledi.
Galatasaray karşısında ellerine
geçen fırsatları değerlendirdikle-

rini vurgulayan Tuchel, "Ancak
hızlı hücumlarda etkili olamadık,
isabetsiz ve özensizdik. Belki de
bu baskıdan kaynaklandı. Ön ta-
rafta, ceza sahasında o kadar ag-
resif değildik. Genel olarak
takımın performansıyla gurur du-
yuyorum, on iki puan kesinlikle
hafife alınacak bir şey değil." dedi.
Tuchel, forvet oyuncusu Kane'nin
kaydettiği 2 gol ile performansını
konuşturduğunu belirtti. Musie-
la'nın sakatlanarak oyundan çık-
masını da değerlendiren Tuchel
doktorların kendisiyle ilgilendiğini
ve durumunu yakından takip et-
tiklerini ifade etti.Alman teknik
adam A grubunda 12 puanla
lider olmaktan dolayı da mutlu
olduğunu sözlerine ekledi. DHA

Bir feda
sezonu
olmaz!

Kariyerinde Beşiktaş ile Trabzonspor formalarını
da giymiş, A Milli Takım'da oynamış Olcay Şahan,
"Şu an Türkiye'de yabancı sayısı böyleyken feda se-
zonu olmaz, o birlik beraberlik olmaz. Ancak Beşik-
taş kesinlikle ayağa kalkacaktır." dedi. Kariyerini
TFF 2. Lig'de şampiyonluk mücadelesi veren Anka-
raspor'da sürdüren 36 yaşındaki tecrübeli futbolcu,
AA muhabirine Beşiktaş'tan Trabzonspor'a, "feda
sezonu"ndan eski takım arkadaşı Burak Yılmaz'a
kadar birçok konuda açıklamada bulundu. Beşik-

taş'ın mali sıkıntılarından dolayı 2012'de ilan ettiği
"feda sezonu"nda takımın önemli isimlerinden biri
olan Olcay Şahan, o günlerle ilgili, "Feda sezonu
bambaşka bir şeydi. Orada her maç inanılmaz bir
hissiyat vardı. Her maç 3-5 gol atıyorduk. Belki 2-3
gol de yiyorduk ama coşkulu, arzulu, istekli bir Be-
şiktaş vardı. Şimdi var mı? Şu an yok ama ben ina-
nıyorum ki Burak (Yılmaz) ağabey yönetiminde
yine bu ivmeyi yakalayacaklardır. Çünkü onun hır-
sını, arzusunu görüyorum." ifadelerini kullandı.

Galatasaray IyI
performans
GosterdI
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D r. Öğr. Üyesi Elif Kurtu-
luş, “Sosyal medyada
beğeni, yorum ve takipçi

toplama baskısı da beden ima-
jına yönelik güvensizlikleri
daha da arttırabilmektedir.”
dedi. Üsküdar Üniversitesi
İnsan ve Toplum Bilimleri
Fakültesi Dekan Yardımcısı
Dr. Öğr. Üyesi Elif Kurtu-
luş, sosyal medya uygula-
malarında ‘mükemmel’
bedenlerin, popüler diyetle-

rin ve idolleştirilmiş yaşam
tarzlarının yansıtıldığı payla-

şımların giderek arttığına dik-
kati çekti. Dr. Öğr. Üyesi Elif

Kurtuluş, zararsız olduğu düşü-
nülen bu tür paylaşımların, beden

imajı ile ilgili olumsuz düşüncelere
sahip olan ve kendini sosyal medyada

diğer kullanıcılarla karşılaştıran kişiler için en-
dişe verici bir durumu beraberinde getirebildi-
ğini ifade ederek, şöyle devam etti: “Bu durum,
yeme bozukluklarının ve beden imajı memnuni-
yetsizliğinin şiddetlenmesi şeklinde kendisini
gösterebiliyor. Sosyal medya hesaplarında
‘zayıf’ veya ‘kaslı’ vücutların paylaşılması, çoğu
kişinin, ulaşamayacağı gerçekçi olmayan bir gü-
zellik standardını benimsemesine yol açıyor. Ki-
şiler kendilerini bu paylaşımlardaki görüntüler
ve yaşam tarzı ile karşılaştırdıkça, değersizlik,
yetersizlik hissi ve beden imajı memnuniyetsiz-
liği ortaya çıkabiliyor.”

Beğeni toplama baskısı

Kişilerin, hissettikleri yetersizlik ve değersizlik
duyguları neticesinde bedenleri üzerinde kontrol

sağlama çabası içerisine girerek yeme bozuk-
luğu belirtileri geliştirmeye daha yatkın hale ge-
lebildiğini de anlatan Dr. Öğr. Üyesi Elif
Kurtuluş, sosyal medyada, kilo almaktan aşırı
derece korku ve kendini aç bırakma ile tanımla-
nan anoreksiya ve yeme atakları sonrası yedikle-
rini çıkarma, aşırı egzersiz ve laksatif kullanımı
gibi kalori alımını telafi edici davranışlarla ta-
nımlanan bulimia yanlısı mesajların yanı sıra
sağlıksız davranışları teşvik edebilecek aşırı eg-
zersiz veya ‘temiz beslenme’ paylaşımları gibi
zararlı içeriklerin arttığına dikkati çekti. Dr. Öğr.
Üyesi Elif Kurtuluş, “Sosyal medyada beğeni,
yorum ve takipçi toplama baskısı da beden
imajına yönelik güvensizlikleri daha da arttırabi-
liyor.” dedi.

Yeme bozukluklarını tetikleyebilir

Dış görünümünden ve yeme davranışından
dolayı bireyin sosyal medya uygulamaları ara-
cılığıyla farklı kullanıcılar tarafından aşağılan-
masının ciddi psikolojik sıkıntılara yol
açabileceğini de kaydeden Dr. Öğr. Üyesi Elif
Kurtuluş, “Sosyal medya algoritmaları, kulla-
nıcıları bir yankı odasına (echo-chamber)
hapsederek sürekli olarak beden imajı mem-
nuniyetsizliğini ve yeme bozukluklarını tetikle-
yebilecek içerikler sunabiliyor. Bu maruziyet,
bozulmuş yeme davranışları ve beden imajın-
dan duyulan memnuniyetsizliğin arttırması
bakımından oldukça kritik.” dedi. Tüm bu
eğilimlere rağmen sosyal medyanın ‘beden
olumlama’ konusunda da farkındalık yarata-
bileceğini ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Elif Kur-
tuluş, sosyal medyanın olası zararlı etkileriyle
mücadele etmek için yine sosyal medyanın
gücünden yararlanılabileceğini anlattı.
HABER MERKEZİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1927662)
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Sosyal medya hesaplarında ‘zayıf’ veya ‘kaslı’ vücutların 
paylaşılmasının gerçekçi olmayan bir güzellik standardının 
benimsemesine yol açtığını ifade eden uzmanlar, kişilerin ken-
dilerini bu paylaşımlardaki görüntüler ve yaşam tarzı ile karşılaştır-
dıkça, değersizlik ve yetersizlik hissinin ortaya çıkabildiğini söylüyor

Atatürk için
konser
düzenlendi
İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB) Cemal Reşit Rey
(CRR) Konser Salonu’nda ger-
çekleşen konser Mustafa
Kemal Atatürk’ün anısına saygı
duruşuyla başladı. Orkestra şefi
ve besteci Orhan Öner Öz-
can’ın orkestrayı yönettiği kon-
serde, Özcan’ın "Her 10
Kasım" Oratoryosu seslendi-
rildi. Orkestra; soprano Burcu
Ömür Özcan, mezzo soprano
Elif Tuğba Tekışık, tenor Emre
Akkuş ve bariton Burak Kul’a
eşlik etti. Eserin koral bölüm-
leri, koro şefi Volkan Akkoç yö-
netimindeki Sirene, Rezonans
ve İstanbul Choral Ensemble
tarafından icra edildi.

Farklı bir bakış 
açısı taşıyor

O. Ö. Özcan’ın bestesi ‘Her 10
Kasım’, Murat Göksu'nun lib-
rettosuyla, Mustafa Kemal
Atatürk'ün ideallerinin ve Türk
ulusunun var oluş mücadelesi-
nin anlatıldığı, duygusal ve
derin bir eser olarak sahne-
lendi. ‘Ti’, ‘Yetmez mi’, ‘Ova
(Vardar Ovası temasıyla)’, ‘Ben
Bir Kadınım’, ‘Bilmek İstersen’,
‘Bilmek İsterdim’, ‘Biliyorsun
ya’, ‘Yıldızın Adı’, ‘09.05/A’ ve
‘09.05/B’ ve ‘Varlığımız’ bölüm-
lerinden oluşan eserin her bir
bölümü Atatürk'ün ve Türkiye
Cumhuriyeti’nin mirasına farklı
bir bakış açısı getiriyor.

Atatürk ve müzik

Konserden hemen önce CRR
fuayesinde ilgilerin ücretsiz ola-
rak katılım sağladığı “Girişte
Solda” müzik söyleşisi gerçek-
leşti. 10 Kasım vesilesiyle baş-
lığı “Atatürk ve Müzik” olarak
belirlenen ve moderatörlüğünü
müzikolog Ersin Antep’in üst-
lendiği söyleşinin konuşmacı-
ları tarihçi Prof. Dr. İlber
Ortaylı ve müzikolog Prof. Dr.
Gülper Refiğ oldu. Söyleşide
Prof. Dr. Refiğ, Cumhuriyet’in
ilk yıllarında müzik alanında
yaşananları özetledikten sonra
özellikle müziğe dair kültürel
bakış açısının oluşumu hak-
kında farklı dönem ve ülkeler-
den bestecilerle karşılaştırmalar
yaptı. Prof. Dr. Ortaylı ise An-
kara ve İstanbul’un sanat ve
müzik ortamı hakkında değer-
lendirmelerde bulunarak Türk
Beşleri olarak adlandırılan bes-
tecilerin önemi üzerinde durdu.
Söyleşide ayrıca, Özsoy Opera-
sı’nda Atatürk’ün isteği üzerine
Firdevsi’nin Şehnâme eserin-
den yola çıkılarak hazırlanan
metinde hangi ögelerin ne şe-
kilde kullanıldığı üzerine de tes-
pitlerini aktardı. DHA
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